Masters junior Virja damer sdsongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:56:13

tavlingar
nr. tavlingsnamn tdvlingsplats nation aldersklass vapen fran till
. Uppsala - Cup Uppsala SWE Juniorer Virja 04.09.2010 05.09.2010
2. NM Virja Oslo NOR Juniorer Virja 25.09.2010 25.09.2010
3. Orebro Masters Orebro SWE Juniorer Virja 10.10.2010 10.10.2010
4. Adatriffen Goteborg SWE Seniorer Virja 06.11.2010  06.11.2010
5. JSMIND/LAG V Jonkoping SWE Juniorer Virja 11.12.2010 11.12.2010
6. Kungsbacka Masters Kungsbacka SWE Juniorer Virja 15.01.2011 15.01.2011
7. Coupe de Helsingborg Helsingborg SWE Juniorer Virja 29.01.2011  29.01.2011
8. Challenge Eugene Fillol Stockholm SWE Seniorer Virja 26.03.2011  26.03.2011
9. Svenska Masterskapen for seniorer och veteraner Goteborg SWE Seniorer Virja 17.04.2011 17.04.2011
10. A 6 Masters Jonkoping SWE Juniorer Virja 30.04.2011  30.04.2011
idrottare
pl. podng namn distr. klubb nat. fodd 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| 120,0 KARLSSON Jeanette SY  FKC Karlskrona SWE 1992 24 23 20 "(20)" 30 -- -- "(20)" 23 --
2 93,0 DORDEVIC Larisa SY  ARAHelsingborg SWE 1994 20 "9)" "(8)" 13 26 17 - 17 "(12)" "(13)"
3 88,0 LEJON Viktoria SY  MFI9 Malmo SWE 1994 17 19 -- -- 16 "(6)" -- -- 12 24
4. 82,0 ASTROM Nina SY  ARAHelsingborg SWE 1992 17 "(9)" 13 "(10)" 16 3 -- "@®)" 23 --
5 81,0 ANDREN Louise SY  MFI9 Malmé SWE 1993 "(10)" 14 17 "(lo)" 23 13 -- "(l0)" 14 --
6 77,0 NORBERG Agnes OG LFKLinkdping SWE 1993 "(10)" 1 10 -- - "@8)" - 17 19 20
7 77,0 BAECKLUND Margareta ST  FFFStockholm SWE 1991 6 23 10 -- 9 - - "@" 19 --
8 75,0 RUNOLD Vendela ST  FFFStockholm SWE 1993 "(10)" 14 -- 13 9 - - 13 16 --
9. 74,0 GRANBERG Anna SY  FKC Karlskrona SWE 1993 13 "(12)" "(6)" "@®)" 19 3 - - 12 17
10. 70,0 STIBLERT Anna VS  GFK Géteborg SWE 1992 "(8)" 9 8 -- 19 20 -- "(8)" 14 --
1. 70,0 PETTERSSON Tove SY  FKC Karlskrona SWE 1992 "(10)" 14 17 13 14 "(10)" --  -- 12 "(l0)"
12. 64,0 WENNE Emma ST  DIFStockholm SWE 1993 13 8 10 0o 23 - - - -- --
13. 64,0 OSTERDAHL Rebecka GO  GoFK Visby SWE 1994 "(8)" 2  "@8)" - 14 7 - 8 -- 13
14. 61,0 NAHTMAN Evelina ST  DIFStockholm SWE 1994 13 -- 13 -- 2 "@8)" -- 10 -- 13
15. 53,0 OBERG Katarina SY  ARAHelsingborg SWE 1994 "(6)" 1 10 - N 8 -- 10
16. 50,0 MUMM Emelie ST  DIF Stockholm SWE 1995 "(6)" 9 6 -- 12 6 - - -- 17
17. 50,0 ©STMAN Cecilia UP  UF Uppsala SWE 1992 "(6)" 9 "(5)" -- I "G" -- 6 1 13
18. 50,0 ERIKSSON Ida OR  WFF Orebro SWE 1993 8 - ") ()" 12 0o - 10 -- 10
19. 49,0 LARSSON Sara SY  FKC Karlskrona SWE 1991 "(6)" 9 -- 6 2 ") -- -- 12 10
20. 44,0 SVENSSON Matilda SY  FKC Karlskrona SWE 1991  "(5)" - "G 6 1 8 - - I 8
21. 41,0 GRIP Lina SY  MFI9 Malmoé SWE 1992 -- -- -- 6 16 5 - - 14 --
22. 41,0 JOHNSSON Annie ST  DIFStockholm SWE 1994 8 9 6 -- 12 6 - "(B" -- --
23. 40,0 KARLSSON Ebba GO  GoFK Visby SWE 1996 -- 1 -- - 16 3 - - -- --
24. 40,0 WANGE Sofia SY A6 Jonkoping SWE 1991 6 - 8 6 14 6 - - -- -
25. 350 RASMUSSEN Linn UP  UF Uppsala SWE 1995 5 8 6 -- 1 - - 5 -- --
26. 28,0 WIIK Erica UP  UF Uppsala SWE 1994 6 - 6 - 1 5 - - -- -
27. 25,0 IHRFORS Jane ST  FFFStockholm SWE 1991 5 5 - - 5 - 3 -- -
28. 22,0 SORVAG Clara VS  GFK Goteborg SWE 1994 13 9 -- -- -- S -- --
29. 22,0 SODERBERG Karin UP  UF Uppsala SWE 1993 -- -- -- - 12 5 - 5 -- --
30. 20,0 JOHNSSON Anna VS  GFK Géteborg SWE 1996 -- 8 -- -- -- S 12 --
31 20,0 WILLEMO Josefine GO  GoFK Visby SWE 1996 -- 9 -- -- 1 - - - -- --
32. 19,0 CLAUSEN Lina ST DIFStockholm SWE 1995 -- -- -- -- -- 6 - 5 -- 8
33. 12,0 FRISK Camilla UP  UF Uppsala SWE 1993 6 -- -- -- -- - - 6 -- --
34. 12,0 HAGGSTROM Matilda SY A6 Jonkoping SWE 1996 -- -- -- -- 2 - - - -- --
35. 12,0 BRECEVIC Nadja GO  GoFK Visby SWE 1997 -- -- -- - 2 - - - -- --
36. 11,0 LUDEN Emma OR  WFF Orebro SWE 1995 -- -- -- -- 1 e -- --
37. 11,0 OITA Francesca SY  C4 Kristianstad SWE 1995 -- -- -- -- 1 - - -- -- --
38. 1,0 STAM Pernilla SY A6 Jonkoping SWE 1995 -- -- -- -- 1 - e -- --
39. 8,0 INGLIS Vivianne UP  UF Uppsala SWE 1995 -- -- -- -- -- - - - -- 8
40. 6,0 LARSSON Siri ST  SAFStockholm SWE 1993 -- -- -- -- -- - e 6 -- --
41. 5,0 BLOM Sara UP  UF Uppsala SWE 1992 5 -- -- - -- e -- --
42. 5,0 GARD Caroline ST  FFFStockholm SWE 1992 -- -- 5 -- -- - - - -- --
43. 5,0 MOBERG Lisa VS  GFK Goéteborg SWE 1995 -- -- 5 -- -- - e -- --
44. 5,0 JAKOBSSON Sofia VS  GFK Goteborg SWE 1994 -- -- -- -- -- 5 - - -- --
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Masters junior Varja herrar saisongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:56:21

tavlingar
nr. tivlingsnamn tdvlingsplats nation aldersklass vapen fran till
. Uppsala - Cup Uppsala SWE Juniorer Virja 04.09.2010 05.09.2010
2. NM Virja Oslo NOR Juniorer Virja 25.09.2010 25.09.2010
3. Orebro Masters Orebro SWE Juniorer Virja 10.10.2010 10.10.2010
4. Brahe-maran Jonkoping SWE Seniorer Virja 06.11.2010  06.11.2010
5. JSMIND/LAG V Jonkoping SWE Juniorer Virja 11.12.2010 11.12.2010
6. Kungsbacka Masters Kungsbacka SWE Juniorer Virja 15.01.2011 15.01.2011
7. Coupe de Helsingborg Helsingborg SWE Juniorer Virja 29.01.2011 29.01.2011
8. Challenge Eugene Fillol Stockholm SWE Seniorer Virja 26.03.2011  26.03.2011
9. Svenska Masterskapen for seniorer och veteraner Goteborg SWE Seniorer Virja 16.04.2011 16.04.2011
10. A 6 Masters Jonkoping SWE Juniorer Virja 30.04.2011  30.04.2011I
idrottare
pl. poang namn distr. klubb nat. fodd 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I 89,0 LINDE Johan SY  KFK Kalmar SWE 1993 "(8)" "(II)" 17 "6)" 23 17 -- -- 12 20
2. 88,0 DORDEVIC Denis SY  ARAHelsingborg SWE 1991 13 16 24 "®)" 1 o-- - "3)" ()" 24
3. 77,0 JONSSON Andreas VS  GFK Géteborg SWE 1991 17 12 6 - 30 -- - - 2 -
4. 73,0 JOHNSSON Fredrik ST  DIFStockholm SWE 1992 20 19 3 "@®)" 12 - -- "5 9 --
5 69,0 DOWNES Adam VS  GFK Goteborg SWE 1992 10 14 20 "(6)" 16 "(3)" -- "(6)" 9 --
6. 67,0 HAGLUND Daniel SY  KFK Kalmar SWE 1994 13 12 "(10)" - 16 13 - "(h)" "9" 13
7. 65,0 BERG NIEMELA Anton UP  UF Uppsala SWE 1992 8 -- 6 - 14 24 -2 "(6)" - 13
8. 650 TANG Oskar VS  GFK Géteborg SWE 1993 13 "9)" 3 "@e)" 19 10 -- 10 "9" --
9. 64,0 ANDERSSON Mans ST  FFFStockholm SWE 1995 8 "(8)" 10 - 16 13 - - -- 17
10. 64,0 CRUZ Roberto SY  MFI9 Malmé SWE 1994 6 19 7 "@)" 12 10 -- - -- --
1. 63,0 KASE Robin ST  DIFStockholm SWE 1992 24 -- -- 3 26 -- - - -- --
12. 62,0 WILLEMO Jakob GO  GoFK Visby SWE 1994 13 16 8 - 19 6 - ()" -- --
13. 58,0 JARL Henrik UP  UF Uppsala SWE 1992 8 I -- -9 17 - (6" -- 13
14. 55,0 EGERTZ-SKAANES Lukas SY A6 Jonkoping SWE 1994 "(6)" 12 "(6)" o 16 8 -- "(I)" 9 --
15. 52,0 EGERTZ-SKAANES Oskar SY A6 Jonképing SWE 1992 10 9 3 "e)" 9 -- -- "(6)" I -
16. 48,0 WARG Jonathan GO  GoFK Visby SWE 1993 -- 14 6 6 19 - -- 3 -- --
17. 46,0 PYK Karl VS KF99 Kungsbacka SWE 1992 17 -- -- - 23 6 - - -- --
18. 45,0 WAHLGREN Rasmus GO  GoFKVisby SWE 1993 10 I 6 "G" o 6 -- "G - --
19. 39,0 TANG Arvid VS  GFK Géteborg SWE 1994 -- 8 -- - 4 6 -- - I -
20. 36,0 JOHANSSON Viktor OR  WFF Orebro SWE 1991 -- -- -- 6 ] 9 -
21. 350 NYGARD Oskar OR  WFF Orebro SWE 1995 -- -- 5 - 12 13 -- 5 -- --
22. 34,0 ENSTROM Filip UP  UF Uppsala SWE 1992 -- -- -- - 14 20 -- - -- --
23. 34,0 LYDH Alexander VS KF99 Kungsbacka SWE 1992  -- 12 10 -2 e e e -- --
24. 31,0 TELLANDER Felix OG LFK Linképing SWE 1995 6 -- 3 -9 30 - "y - 10
25. 30,0 ©STERDAHL Andreas GO  GoFK Visby SWE 1991 10 9 -- - 9 - - 2 -- --
26. 28,0 HAGLUND Andreas SY  KFKKalmar SWE 1992  -- -- -- R | B -- 17
27. 28,0 FAGERBERG Nils SY  MFI9 Malmo SWE 1991 -- -- -- R b 9 --
28. 26,0 JOKINEN Simon UP  UF Uppsala SWE 1995 -- -- 5 -9 - -2 -- 10
29. 25,0 MIKOYAN Gogi SY  MFI9 Malmé SWE 1991 -- -- -- R e I -
30. 25,0 NIKLASSON Carl OR  WFF Orebro SWE 1995 -- -- 5 - 2 6 -- 2 -- --
3L 23,0 STALGREN Christian SY  FKC Karlskrona SWE 1993 -- -- 8 - - 6 - - 9 --
32. 23,0 THULLBERG Tor Axel ST  FFFStockholm SWE 1994 -- -- 6 - 9 5 - 3 -- --
33. 20,0 LINDEN Sebastian ST  FFFStockholm SWE 1991 -- -- 6 - m - - 3 -- --
34. 20,0 EKLUND Edvin SY  MFI9 Malmé SWE 1995 -- 8 -- -9 3 - - -- --
35. 18,0 VAGGO Victor VS KF99 Kungsbacka SWE 1995  -- -- -- - 2 6 - - - e
36. 17,0 THORN Oscar OR  WFF Orebro SWE 1994 -- -- 3 -9 5 - - -- --
37. 17,0 HHORVARD Lukas ST  FFFStockholm SWE 1995 -- -- 3 - 9 - - 5 -- --
38. 16,0 TOSCANO-WESTMAN Erik ST  FFFStockholm SWE 1995 -- -- -- O -- 13
39. 16,0 ANIES Filip VS  GFK Géteborg SWE 1995 -- -- -- EER | I B P -- --
40. 150 KAAR Mattias VS  GFK Géteborg SWE 1994  -- - 3 —- 9 3 - - -
41 14,0 HOFMANN Jan hendrik OR  WFF Orebro SWE 1993 -- -- -- - 8 5 - 1 -- --
42. 14,0 MOHLIN Anton VS  GFK Goteborg SWE 1995 -- -- 3 - 8 3 - - -- --
43! 13,0 STYMNE Jakob ST  DIFStockholm SWE 1996  -- -- -- - - -2 -- --
44. 12,0 NILSSON Malte ST  DIFStockholm SWE 1995 -- -- -- - - - -2 -- 10
45. 12,0 WIKSTROM Olle SY  KFKKalmar SWE 1994 -- -- -- - 12 e e e -- --
46. 1,0 ASTVIKEN Sean SY  FKC Karlskrona SWE 1992 -- -- -- R | -- --
47. 11,0 JUNGKVIST Martin ST DIFStockholm SWE 1994 -- -- -- R | B -- --
48. 1,0 KIMFORS Anton VS  GFK Géteborg SWE 1997  -- -- -- N I -
49. 10,0 SJOBLOM WRANGLE Rikard ST  DIFStockholm SWE 1995 -- -- -- I -- 10
50. 10,0 ERIKSSON Oliver ST  FFFStockholm SWE 1995 -- -- -- - - - -2 -- 8
51 9,0 KITZLER Nicolas ST  DIFStockholm SWE 1995 -- -- -- -9 - - - -- --
52. 9,0 DICANDER Gabriel SY A6 Jonkoping SWE 1992 -- -- -- -9 - - - -- --
53. 9,0 BERG Niklas ST  DIFStockholm SWE 1992  -- -- -- -9 - - - -- --
54. 9,0 BORGSTROM Emil SY  FKC Karlskrona SWE 1995 -- -- -- -9 - - - -- --
55. 9,0 SNYGG Gustaf VS  GFK Géteborg SWE 1994 -- -- -- - 9 - - - -- --
56. 9,0 GRANFELT Nils VS  GFK Géteborg SWE 1995 -- -- -- -9 - - - -- --

B PDFmyURL.com



57.
58.
59.
60.
6l
62.
62.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.
74.
74.
76.
77.

8,0 NILSSON Adam

8,0 BERGSTROM Viktor
8,0 JAGERMAN Jack

8,0 MONTNER Michael
8,0 ARBIN Claes

8,0 KOVERBERG Henrik
8,0 KITZLER Gabriel

6,0 FORSLOW Marcus
6,0 MAREND Alexander
6,0 BERG NIEMELA Elias
6,0 ROSENLUND Joakim
6,0 ZETTERBERG Erik
6,0 EDQVIST Alexander
5,0 DJURBERG Viktor
5,0 DEJENFELT Pontus
50 ABU NIJMEH Jonas
50 SJOBLOM Waldemar
3,0 JULIN Albin

3,0 IDESTROM Philip

3,0 KLINTGARDEN Martin
1,0 GIDMARK Anders

OR
ST
SY
ST
ST
SY
ST
ST
GO
UpP
SY
ST
Vs
oG
Vs
ST
VS
OR
Vs
VS
ST

WEFF Orebro
FFF Stockholm
LUGI Lund

DIF Stockholm
DIF Stockholm
LUGI Lund

DIF Stockholm
FFF Stockholm
GoFK Visby

UF Uppsala
MF19 Malmé
FFF Stockholm
GFK Géteborg
LFK Linképing
KF99 Kungsbacka
FFF Stockholm
GFK Goteborg
WEFF Orebro
KF99 Kungsbacka
GFK Géteborg
SSIF Stockholm

1995
1994
1995
1993
1994
1994
1995
1991
1993
1996
1993
1992
1995
1993
1993
1994
1994
1993
1991
1995
1991

- 8 .
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Masters kadett Virja damer sasongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:57:54

tavlingar

3
3

VO N U AW N —

=3

42.

. tavlingsnamn

Uppsala - Cup

NM Virja

Orebro Masters
Kanikowski Cup
JSMIND/LAG V
Kungsbacka Masters
Lingiaden

Coupe de Stockholm
A 6 Masters

Malmo Open
Ungdoms- och kadett SM

poang namn

105,0 LEJON Viktoria
100,0 LINDE Asa

99,0 KARLSSON Ebba

91,0 DORDEVIC Larisa
84,0 OSTERDAHL Rebecka
83,0 JOHNSSON Anna

80,0 NAHTMAN Evelina
77,0 LUDEN Emma

76,0 OBERG Katarina

75,0 MUMM Emelie

73,0 BRECEVIC Nadja

66,0 WILLEMO Josefine
66,0 JOHNSSON Annie

55,0 WIIK Erica

52,0 CLAUSEN Lina

52,0 RASMUSSEN Linn
49,0 FREDRIKSSON Lovisa
46,0 HAGGSTROM Matilda
44,0 WESSLEN Elin

42,0 LARSSON Anna

41,0 LUVO Jacquline

38,0 SORVAG Clara

38,0 WERNER Maja

35,0 KANERVISTO Elin
31,0 TILLMAN Thea

29,0 INGLIS Vivianne

26,0 JOHANSSON Katarina
25,0 STAM Pernilla

25,0 MOBERG Lisa

23,0 OITA Francesca

22,0 KEMBRING Linda

21,0 SCHOLANDER Clara
16,0 KASTENSSON Adele
16,0 JAKOBSSON Sofia
14,0 ENGSTROM Alice

12,0 OLSSON Josefine

12,0 FALKENSTROM Alida

11,0 FORSBERG REDOLFI Levina

11,0 NILSSON Clara

10,0 BROSGARD Jennifer
8,0 SJOSVARD Linnea
6,0 CARLSSON Agnes

tédvlingsplats nation
Uppsala SWE
Oslo NOR
Orebro SWE
Kalmar SWE
Jonkoping SWE
Kungsbacka SWE
Ljungby SWE
Stockholm SWE
Jonkoping SWE
Malmo SWE
Karlskrona SWE
idrottare
distr. klubb

SY  MFI9 Malmoé

'S KF99 Kungsbacka

GO  GoFK Visby

SY  ARAHelsingborg

GO  GoFK Visby

VS GFK Géteborg

ST  DIF Stockholm

OR  WFF Orebro

SY  ARAHelsingborg

ST  DIF Stockholm

GO  GoFK Visby

GO  GoFK Visby

ST DIF Stockholm

UP  UF Uppsala

ST  DIF Stockholm

UP  UF Uppsala

UP  UF Uppsala

SY A6 Jonkdping

UP  UF Uppsala

SY A6 Jonképing

\'D GFK Goteborg

'S GFK Géteborg

SY  C4 Kristianstad

OR  WFF Orebro

OR  WFF Orebro

UP  UFUppsala

'S GFK Géteborg

SY A6 Jonképing

\'D GFK Goteborg

SY  C4 Kristianstad

SY  FKC Karlskrona

'S KF99 Kungsbacka

ST  FFFStockholm

VS  GFK Goéteborg

ST  VFVallentuna

SY  LjFK Ljungby

ST EGF Solna

GO  GoFK Visby

VS  GFK Goéteborg

SY FKC Karlskrona

SY  MFI9 Malmé

GO  GoFK Visby

nat.

SWE
SWE
SWE
SWE

SWE
SWE

SWE
SWE
SWE
SWE

SWE
SWE

SWE
SWE
SWE
SWE

SWE
SWE

SWE

SWE
SWE

SWE
SWE
SWE
SWE

SWE
SWE

SWE

aldersklass

Kadetter
Kadetter
Kadetter
Kadetter
Juniorer

Kadetter
Kadetter
Kadetter
Kadetter
Kadetter
Kadetter

fodd |
1994 24
1997 -
1996  --
1994 13
1994 (13)
1996 (8)
1994 (13)
1995 10
1994 20
1995  (10)
1997  (10)
1996 (8)
1994 13
1994 8
1995  --
1995 (8)
1997 -
1996 -
1997 -
1995 -
1997 6
1994 10
1997 -
1996 6
1996 -
1995 6
1997 -
1995  --
1995 -
1995  --
1995  --
1996 -
1995 6
1994 -
1995  --
1995  --
1994 -
1997 -
1995  --
1995 -
1995  --
1996 6

Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja

Virja

®
20
(13)
(13)

(10)

vapen

fran
04.09.2010
25.09.2010
09.10.2010
23.10.2010
11.12.2010
15.01.2011
20.03.2011
09.04.2011
30.04.2011
07.05.2011
21.05.2011

 CICEC
[ H_T
O N
S® I ®

17
20
(10)
(10)
17
13
(13)
®
(10)
®)
13

till
04.09.2010
25.09.2010
09.10.2010
23.10.2010
11.12.2010
15.01.2011
20.03.2011
09.04.2011
30.04.2011
07.05.2011
21.05.2011

10 11
17 30
1319
- 19
- 19
-- 26
-- 23
17 16
-- 23

- n
- n
0 1l

- n
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Masters kadett Virja herrar sisongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:57:36

tavlingar
nr. tavlingsnamn tédvlingsplats nation aldersklass vapen fran till
I. Uppsala - Cup Uppsala SWE Kadetter Virja 04.09.2010 04.09.2010
2. NM Virja Oslo NOR Kadetter Virja 25.09.2010 25.09.2010
3. Orebro Masters Orebro SWE Kadetter Virja 09.10.2010 09.10.2010
4. Kanikowski Cup Kalmar SWE Kadetter Virja 23.10.2010 23.10.2010
5. JSMIND/LAG V Jonkoping SWE Juniorer Virja 11.12.2010 11.12.2010
6. Kungsbacka Masters Kungsbacka SWE Kadetter Virja 15.01.2011 15.01.2011
7. Lingiaden Ljungby SWE Kadetter Virja 20.03.2011 20.03.2011
8. Coupe de Stockholm Stockholm SWE Kadetter Virja 09.04.2011 09.04.2011
9. A 6 Masters Jonkoping SWE Kadetter Virja 30.04.2011 30.04.2011
10. Malmé Open Malmé SWE Kadetter Virja 07.05.2011 07.05.2011
Il. Ungdoms- och kadett SM Karlskrona SWE Kadetter Virja 21.05.2011 21.05.2011
idrottare
pl. podng namn distr. klubb nat. fodd | 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I. 109,0 CRUZ Roberto SY  MFI9 Malmé SWE 1994 "(I7)" "(14)" 24 24 "(12)" 17 24  -- - 20 "(l4)"
2 107,0 HAGLUND Daniel SY  KFK Kalmar SWE 1994 20 "(l6)" 20 20 "(l6)" "(17)" -- -- 24 "(17)" 23
3. 102,0 NYGARD Oskar OR  WFF Orebro SWE 1995 "(I3)" 19 "(6)" 13 "(12)" "(8)" 20 "(I3)" 20 "(10)" 30
4 97,0 EGERTZ-SKAANES Lukas SY A6 Jonkoping SWE 1994 24 23 - 07 16  "(6)" -- -- 17 -- ("
5. 80,0 WILLEMO Jakob GO GoFK Visby SWE 1994 "(I13)" 19 13 -- 19 13 -- -- -- -- 16
6. 78,0 BERG NIEMELA Elias UP  UF Uppsala SWE 1996 13 -- 3 -- - "(l0)" -- 13 13 -- 26
7 77,0 ANDERSSON Mans ST FFFStockholm SWE 1995 "(8)" 14 "@8)" -- 16 10 -- 20 17 -- --
8 73,0 EKLUND Edvin SY  MFI9 Malmé SWE 1995 "(10)" 12 17 13 "O)" "@®)" 17 "@8)" "(6)" "®)" 14
9. 67,0 NIKLASSON Carl OR  WFF Orebro SWE 1995 13 "(9)" "(6)" 13 12 "(5)" 17 "(6)" "(6)" -- 12
10. 66,0 LINDE Joakim VS KF99 Kungsbacka SWE 1995  -- - @) 17 - ") 6 17 10 "@)" 16
1. 66,0 NILSSON Adam OR  WFF Orebro SWE 1995 "(6)"  -- 3 13 - "3 8 "@®" I3 -- 19
12. 63,0 VAGGO Victor VS KF99 Kungsbacka SWE 1995 17 -- 10 -- 12 24 -- -- -- -- --
13. 63,0 JUNGKVIST Martin ST DIFStockholm SWE 1994 10 - "(e)" -- Il -- -- 17 13 -- 12
4. 56,0 THORN Oscar OR  WFF Orebro SWE 1994 "(6)" 8 "(6)" 8 9 "3 "(6)" "(G5" 8 = 23
15. 56,0 TANG Arvid VS  GFK Goteborg SWE 1994 -- "9)" 10 -- 14 "G)" 10 - - 10 12
16. 55,0 HHORVARD Lukas ST FFFStockholm SWE 1995 8 2 "e" -- 9 "8)"  -- 0o "@®" -- 16
17. 53,0 WESTIN David VS KF99 Kungsbacka SWE 1995 -- -- - - -- 13 13 -- 13 3 I
18. 53,0 SJOBLOM WRANGLE Rikard ST DIFStockholm SWE 1995 10 -- 8 -- -- -- -- 10 6 -- 19
19. 51,0 DEJENFELT Rasmus VS KF99 Kungsbacka SWE 1996  -- - = 10 - "G 13 - 6 6 16
20. 51,0 STYMNE Jakob ST DIFStockholm SWE 1996 8 - ") -- 11 "G -- 13 8 -- I
21. 47,0 THULLBERG Tor Axel ST FFFStockholm SWE 1994 -- -- 3 - 9 3 -- 24 -- -- 8
22. 46,0 ANIES Filip VS  GFK Géteborg SWE 1995 -- -- 8 -- Il "3)" 10 -- -- 8 9
23. 450 TELLANDER Felix OG LFK Linképing SWE 1995 6 9 "G 109 (B "(6)" "(6)" "(6)" "(6)" N
24. 44,0 NILSSON Erik UP  UF Uppsala SWE 1996 6 - 3 -- - 6 - -- 10 -- 9
25. 44,0 JOKINEN Simon UP  UF Uppsala SWE 1995 -- -- 5 - 9 -- -- 10 8 -- 12
26. 40,0 TOSCANO-WESTMAN Erik ST FFFStockholm SWE 1995 -- 8 5 - - "(2)" - 13 5 -- 9
27. 39,0 SOLVHAMMAR Isak GO  GoFK Visby SWE 1996 -- 8 - - - - 13 6 3 "Q)" 9
28. 36,0 ARIAS-OLSSON Felix UP UF Uppsala SWE 1996 5 - - - -- -- -- 6 6 -- 19
29. 36,0 ERIKSSON Oliver ST FFFStockholm SWE 1995 6 -- 5 - -- "G - 10 6 -- 9
30. 31,0 FOLDE Niklas OR  WFF Orebro SWE 1995 5 - ") -- -- -- 8 5 5 -- 8
31 28,0 BORGSTROM Emil SY  FKC Karlskrona SWE 1995 -- -- - - 9 -- -- -- -- -- 19
32. 28,0 HALLJE Arvid OG LFK Linkdping SWE 1995 - -- - 8 - -- 6 -- 5 -- 9
33. 28,0 KAAR Mattias VS  GFK Géteborg SWE 1994  -- ) ) 2 6 - - 3 8
34. 27,0 STEINBOCK Daniel UP UF Uppsala SWE 1996 -- -- - .- -- 5 -- 8 -- -- 14
35. 27,0 KOCHBATI Erik VS  GFK Goéteborg SWE 1997 - -- - 8 - 2 6 -- -- 2 9
36. 27,0 DAHNBERG Michael UP UF Uppsala SWE 1997 6 -- - - -- 3 - 6 - -- 12
37. 27,0 MOHLIN Anton VS  GFK Goéteborg SWE 1995  -- -- 2 -- 8 3 - - - 2 12
38. 26,0 HOGBERG David GO GoFK Visby SWE 1997 -- -- - 8 -- 2 8 - - -- 8
39. 26,0 ANDERSSON Edvin GO GoFK Visby SWE 1995 -- I - .- -- -- 6 -- -- -- 9
40. 25,0 FAGELL Maximilian ST FFFStockholm SWE 1996  -- -- - e e -- -- 6 5 -- 14
41 23,0 WESTHOLM Jacob VS GFK Goteborg SWE 1995 -- -- 3 6 -- -- 5 -- -- -- 9
42. 21,0 HELGEGREN Rikard VS GFK Goteborg SWE 1995 -- -- - - -- 3 10 -- -- -- 8
43. 21,0 NILSSON Joakim SO  NFK Nyképing SWE 1995  -- . - 5 5 - "
44. 20,0 ISLAS FLYGARE Linus UP UF Uppsala SWE 1998 10 -- - - -- -- -- -- 10 -- --
45. 20,0 VON HAARTMAN Max ST DIFStockholm SWE 1997 - -- - e e -- -- 6 5 -- 9
46. 19,0 SNYGG Gustaf VS  GFK Goteborg SWE 1994 . . 10 -- 9 . - i . . .
47. 19,0 SCHUTZ Lukas UP  UF Uppsala SWE 1997 -- -- - - -- 2 -- -- 6 -- I
48. 19,0 KOVERBERG Henrik SY LUGI Lund SWE 1994  -- -- - e e -- 5 -- -- 3 I
49. 18,0 KIMFORS Anton VS  GFK Goteborg SWE 1997 -- -- 3 - -- 5 -- -- 10 -- --
50. 17,0 EDQVIST Alexander VS GFK Géteborg SWE 1995 -- -- - - -- 3 -- -- -- 5 9
51 16,0 PALMSTROM Max SY  MFI9 Malmé SWE 1995 -- -- - 6 -- -- -- -- -- 2 8
52. 16,0 EIKEN Tor ST DIFStockholm SWE 1994 -- -- - - -- -- -- 5 -- 3 8
53. 150 NORDSTROM Jakob SY  MFI9 Malmd SWE 1995 - -- - 10 -- -- -- -- -- 5 --
54. 150 JONSSON Patrik VS  GFK Géteborg SWE 1995 -- -- - - -- 2 -- -- -- 5 8
55. 14,0 ABU NIJMEH Jonas ST FFFStockholm SWE 1994 6 -- 3 - -- -- -- 5 -- --
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56.
57.
58.
59.
60.
6l
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
8l
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
89.
9l
92.
93.
94.

14,0 ERIKSSON Carl-johan
14,0 ERICSON Henrik

13,0 MALMBERG Gustaf erik
13,0 SVENSSON DALGREN Johan
12,0 RIZELL Simon

12,0 STJERNDAL Jimmy

12,0 WIKSTROM Olle

11,0 SALONIKIDIS Konstantinos
11,0 WEDIN Gustav

11,0 MARTIN Julius

10,0 HORTH Victor

10,0 NILSSON Malte

10,0 BERGSTROM Viktor
10,0 NORD Magnus

9,0 IHRFORS Carl

9,0 KITZLER Nicolas

9,0 SAND Robin

9,0 JAGERMAN Jack

9,0 BLADIN Jonathan

9,0 EIWORTH Johan

9,0 GRANFELT Nils

8,0 BORG Sebastian

8,0 BLOMBERG Gustav

8,0 OHRMAN Elis

8,0 ARBIN Claes

8,0 KITZLER Gabriel

8,0 FAREBORG Jonathan
8,0 LINGAAS TURK Jakob
8,0 NILSSON Jonathan

7,0 GUNNARSSON Max

7,0 TVEDE-MOLLER Christopher
6,0 CEDERHOLM Gabriel
6,0 BOKVIST Oliver

5,0 DAHMEN Carl Henrik
5,0 GRANBERG Marcus

50 SJOBLOM Waldemar
3,0 HAMMARSTROM Adam
3,0 NILSSON Martin

3,0 KLINTGARDEN Martin

ST
ST
SY
SY
Vs
ST
SY
upP
OR
Vs
SY
ST
ST
SY
ST
ST
D
SY
ST
ST
Vs
D
OR
GO
ST
ST
ST
VS
SY
OR
SY
SY
OR
SY
V] 4
Vs
ST
SY
Vs

DIF Stockholm
FFF Stockholm
LUGI Lund
LUGI Lund
GFK Géteborg
AFK Stockholm
KFK Kalmar
UF Uppsala
WEFF Orebro
GFK Goéteborg
KFK Kalmar
DIF Stockholm
FFF Stockholm
YFK Ystad

FFF Stockholm
DIF Stockholm
GFK Goteborg
LUGI Lund

EGF Solna

VF Vallentuna
GFK Géteborg
KF99 Kungsbacka
WEFF Orebro
GoFK Visby
DIF Stockholm
DIF Stockholm
VF Vallentuna
GFK Géteborg
C4 Kristianstad
WFF Orebro
YFK Ystad
MF19 Malmé
WEFF Orebro
YFK Ystad

UF Uppsala
GFK Géteborg
EGF Solna

A6 Jonkoping
GFK Goéteborg

SWE
SWE
SWE

1997
1995
1995
1996
1994
1994
1994
1994
1996
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1995
1994
1995
1995
1994
1995
1995
1996
1996
1994
1995
1995
1995
1994
1996
1995
1995
1996
1994
1994
1994
1995
1996
1995
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Masters dldre ungdom Virja damer sasongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:58:14

tavlingar
nr. tavlingsnamn tédvlingsplats nation aldersklass vapen fran till
. Uppsala - Cup Uppsala SWE Aldre ungdom Virja 04.09.2010 05.09.2010
2. Orebro Masters Orebro SWE Aldre ungdom Virja 10.10.2010 10.10.2010
3. Kanikowski Cup Kalmar SWE Aldre ungdom Virja 23.10.2010 23.10.2010
4. Laxtraffen Halmstad SWE Aldre ungdom Virja 13.11.2010 13.11.2010
5. Kungsbacka Masters Kungsbacka SWE Aldre ungdom Virja 15.01.2011 15.01.2011
6. West Coast Challenge Goteborg SWE Aldre ungdom Virja 27.02.2011 27.02.2011
7. Lingiaden Ljungby SWE Aldre ungdom Virja 19.03.2011 19.03.2011
8. Coupe de Stockholm Stockholm SWE Aldre ungdom Virja 09.04.2011 09.04.2011
9. A 6 Masters Jonkoping SWE Aldre ungdom Virja 30.04.2011 30.04.2011
10. Malmé Open Malmo SWE Aldre ungdom Virja 08.05.2011 08.05.2011
Il. Ungdoms- och kadett SM Karlskrona SWE Aldre ungdom Virja 22.05.2011 22.05.2011
idrottare
pl. poang namn distr. klubb nat. fodd | 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
| 119,0 LINDE Asa VS KF99 Kungsbacka SWE 1997 "(17)" "(10)" "(17)" "(17)" "(20)" 24 "(17)" 24 24 24 23
2 100,0 KARLSSON Ebba GO GoFK Visby SWE 1996  -- 24 "(13)"  -- -- -- 24 20 13 -- 19
3. 99,0 WERNER Maja SY C4 Kristianstad ~ SWE 1997 17 -- 24 24 17 "(13)" 17 "(17)" "(3)" "(13)" "(14)"
4 97,0 JOHNSSON Anna VS  GFK Goteborg SWE 1996 24 "(6)" "(I3)" -- 7 "7 20 "(13)" 17 -- 19
5. 82,0 SCHOLANDER Clara VS  KF99 Kungsbacka SWE 1996  -- -- 20 "(lo)" "(10)" 20 -- 13 "(10)" 10 19
6. 81,0 BRECEVIC Nadja GO GoFK Visby SWE 1997 20 7 "(13)" -- 13 - a3t 17 i3t - 14
7 76,0 HAGGSTROM Matilda SY A6 Jonképing SWE 1996 I3 13 17 "(3)" "oyt 17 "oyt -~ "(1o)" "@®)" lé
8 75,0 WILLEMO Josefine GO GoFK Visby SWE 1996 "(10)" 20 13 -- 13 - "@®)" 13 -- -- 16
9. 74,0 ANDERSSON Malin ST  FFFStockholm SWE 1998 "(10)" I3 -- 17 13 - ") oyt 17 -- 14
10. 69,0 WESSLEN Elin UP  UF Uppsala SWE 1997 10 -- -- -- -- -- -- 13 20 -- 26
1. 65,0 LUVO Jacquline VS  GFK Géteborg SWE 1997 "(10)" 13 "(l0)" I3 -- 13 10 -- -- "o 16
12. 62,0 FREDRIKSSON Lovisa UP  UF Uppsala SWE 1997 --  "(l0)" 10 -- 10 -- 13 -- o "@®e)" 19
13. 61,0 KANERVISTO Elin OR  WFF Orebro SWE 1996 "(8)" 13 "(lo)" 13 "(&" 13 "(8)" 10 "(lo)" -- 12
14. 55,0 TILLMAN Thea OR  WFF Orebro SWE 1996 "(8)" 10 10 13 -- o "e)" -- "@8)" -- 12
15. 49,0 JOHANSSON Katarina VS  GFK Goéteborg SWE 1997 - "(6)" -- 10 6 13 8 -- - e 12
6. 40,0 HEDBERG Jenny ST FFFStockholm SWE 1997  -- 8 -- -- -- -- -- 10 8 -- 14
17. 34,0 DJURBERG Elin OG LFK Linképing SWE 1997  -- 10 -- -- 8 -- -- -- -- -- 16
18. 32,0 LEHRMAN Cecilia OG LFK Linkdping SWE 1997 - 6 -- -- 8 -- 10 -- 8 -- --
19. 30,0 LOFMARK Linn SY FKCKarlskrona ~ SWE 1996  -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 30
20. 28,0 ERIKSSON WIITA Frida ST  FFF Stockholm SWE 1996  -- 8 -- -- -- -- -- 8 -- -- 12
21 26,0 EKHOLM Irma SY FKCKarlskrona ~ SWE 1999  -- -- -- -- -- -- 13 -- 13 -- --
22. 23,0 SCHREIBER Ester VS  GFK Goteborg SWE 1997  -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 23
23. 20,0 TAPP Brita ST DIFStockholm SWE 1997  -- -- -- -- -- -- -- 8 -- -- 12
e 12,0 DUBECK-SCHOMER Hanna ST EGFSolna SWE 1996  -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 12
25. 12,0 FORSBERG REDOLFI Levina GO GoFK Visby SWE 1997  -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 12
26. 10,0 KASTENSSON Lovisa ST FFFStockholm SWE 1997  -- -- -- -- -- -- -- 10 -- -- --
27. 8,0 HERBERT Julia UP  UF Uppsala SWE 1996 8 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
28. 8,0 CEDERSTAM-BARSK Lovisa ST DIFStockholm SWE 1996  -- 8 -- -- -- -- -- -- -- -- --
29. 8,0 CARLSSON Agnes GO  GoFK Visby SWE 1996 8 -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
30. 6,0 HOIJER Hillevi ST AFK Stockholm SWE 1997  -- -- -- -- -- -- -- -- -- 6 --
31 6,0 SUNDIN Anna ST AFK Stockholm SWE 1996  -- -- -- -- -- -- -- -- -- 6 --
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Masters dldre ungdom Varja herrar sasongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:58:22

tavlingar

3
3

. tavlingsnamn

Uppsala - Cup

Orebro Masters
Kanikowski Cup
Laxtriffen
Kungsbacka Masters
West Coast Challenge
Lingiaden

Coupe de Stockholm
A 6 Masters

Malmo Open
Ungdoms- och kadett SM

0 0 N oL AW —

=3

pl. poang namn

| 122,0 DEJENFELT Rasmus

2 I11,0 BERG NIEMELA Elias
3 [11,0 ISLAS FLYGARE Linus
4 94,0 KIMFORS Anton

5 81,0 KARLSSON Fredrik
6. 76,0 STEINBOCK Daniel
7

8

9

76,0 WIRSTAD GUSTAFSSON Valentin

NILSSON Erik

. HOGBERG David

10. 67,0 DEJENFELT Tobias

Il. 650 STYMNE Jakob

12. 64,0 WEDIN Gustav

13. 59,0 SCHUTZ Lukas

4. 54,0 KOCHBATI Erik

I5. 53,0 VON HAARTMAN Max
16. 50,0 ARIAS-OLSSON Felix

72,0
67,0

17 48,0 DAHNBERG Michael
18. 46,0 GODLUND Malkolm
19. 46,0 KARLSSON Hannes
20. 42,0 SOLVHAMMAR Isak
21 41,0 BLOMBERG Gustav
22. 40,0 FAGELL Maximilian

23. 36,0 JOHANSSON Alexander

24. 36,0 GUNNARSSON Max

25. 36,0 ISAKSSON Rickard

26. 36,0 ZENK Viktor

27. 36,0 MANCEWICZ Bartlomiej
28. 35,0 ENGSTROM Adam

29. 35,0 NOBBELIN Oskar

30. 30,0 BRECEVIC Cesar

31 29,0 ERIKSSON Carl-johan
32. 28,0 RODUNG Ludvig

33. 25,0 STADELMANN André

34. 24,0 VALESTRAND Elias

35. 24,0 GUSTAVSSON Hampus
36. 24,0 NILSSON Martin

37. 22,0 DITTMER Johan

38. 21,0 GUSTAFSSON Viktor

39. 18,0 PERSSON Arvid

40. 17,0 WICKMAN Elis

41. 150 HERMANSSON Mattias
42. 14,0 EKEBLAD Viktor

43, 14,0 STEINBOCK Simon
44, 12,0 RIZELL Josef

45, 12,0 ©HRMAN Elis

46. 12,0 LUNDH William

47. 11,0 GRAHN William

48. 11,0 MOAVEN DOUST Egil
49. 10,0 BRODEN David

50. 10,0 GRANSTROM Edwin
50. 10,0 BERGLIND Jonathan
52. 9,0 HOLM lIsak

53, 9,0 BROSTEDT Anton
54, 9,0 WEINIUS Gustaf

55. 9,0 MOBERG Oskar

tédvlingsplats nation
Uppsala SWE
Orebro SWE
Kalmar SWE
Halmstad SWE
Kungsbacka SWE
Goteborg SWE
Ljungby SWE
Stockholm SWE
Jonkoping SWE
Malmé SWE
Karlskrona SWE
idrottare

distr. klubb nat.

VS KF99 Kungsbacka SWE

UP UF Uppsala SWE

UP  UF Uppsala SWE

VS  GFK Goteborg SWE

VS  KF99 Kungsbacka SWE

UP  UF Uppsala SWE

VS KF99 Kungsbacka SWE

UP  UF Uppsala SWE

GO GoFK Visby SWE

VS  KF99 Kungsbacka SWE

ST DIF Stockholm SWE

OR WEFF Orebro SWE

UP UF Uppsala SWE

VS  GFK Goteborg SWE

ST DIFStockholm SWE

UP  UF Uppsala SWE

UP UF Uppsala SWE

OR  WEFF Orebro SWE

GO GoFK Visby SWE

GO GoFK Visby SWE

OR  WFF Orebro SWE

ST FFFStockholm SWE

VS KF99 Kungsbacka SWE

OR  WEFF Orebro SWE

VS KF99 Kungsbacka SWE

SY A6 Jonkdping SWE

GO GoFK Visby SWE

SY KFK Kalmar SWE

SY C4 Kristianstad SWE

GO GoFK Visby SWE

ST DIF Stockholm SWE

VS  GFK Goéteborg SWE

VS KF99 Kungsbacka SWE

VS  GFK Géteborg SWE

SY A6 Jonképing SWE

SY A6 Jonkdping SWE

VS KF99 Kungsbacka SWE

VS KF99 Kungsbacka SWE

SY MFI9 Malmo SWE

ST EGFSolna SWE

SY A6 Jonkdping SWE

SY LjFK Ljungby SWE

UP UF Uppsala SWE

VS  GFK Géteborg SWE

GO GoFK Visby SWE

VA 12 Karlstad SWE

SY A6 Jonkoping SWE

VS  GFK Goteborg SWE

SO NFK Nyképing SWE

VS  GFK Goteborg SWE

UP UF Uppsala SWE

VB  UFK Umea SWE

SY C4 Kristianstad SWE

ST DIF Stockholm SWE

ST AFK Stockholm SWE

fodd
1996
1996
1998
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1998
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1998
1996
1996
1996
1998
1996
1996
1997
1999
1997
1997
1999
1997
1998
1996
1996
1998
1996
1998
1998
1997
1996
1996
1997
1998
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1997

aldersklass
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom

12 3
- "(13)" 24
"(10)" 24 --
24 20 -
N ETH BT
"(13)" "(8)"
W | = |=
"@®)" 13

Bl B |-
0 "(10)" 17
B ECA
"8)" 8
"6)" "@8)" 13
310 -
- )" 13
8 8 --
m | = |=
3 6

6 "(G5" 10
"e)" 10 10
e 13
- 6 -
6 65 |=
-3

8 5 10
NIEIE
6

- 3 -
- =10
D
6 5 -
o -

vapen

Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja

Virja

5
"(10)"
24
"(17)"
17
"(10)"
20
"(6)"
10
"(8)"
"(8)"

fran
04.09.2010
10.10.2010
23.10.2010
13.11.2010
15.01.2011
27.02.2011
19.03.2011
09.04.2011
30.04.2011
08.05.2011
22.05.2011
7 8 9
24 -- 24
-- 20 13
-- 24 20
- )" 17
20 13 "(10)"
| 1 -
17 - "(l0)"
- "®)" 17
13 13
B - [
- 8 13
17 8 -
—- 10 10
8 - B,
- 10 8
| B &
.. 8 -
-| & [1@y
8 6 ")
10 6
6 5
-- 10 13
8 6 "G5
10 - 6
10 6 6
13 - -
6 - 5
8 5 8
- 6 6
41 - -
6 -- 8
-- - 6
-- - 5
1 - ;
6 - 5
-- 10
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till
05.09.2010
10.10.2010
23.10.2010
13.11.2010
15.01.2011
27.02.2011
19.03.2011
09.04.2011
30.04.2011
08.05.2011
22.05.2011

10 11
"20)" 26
-- 30
-- 23
"(13)" "(16)"
17 14
-- 19
-- 16
-- 19
-- 14
-- 11



56.
57.
58.
59.
59.
59.
62.
63.
63.
63.
66.
66.
68.
69.
69.
71.
72.
73.
74.

8,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
50
5,0
5,0
50
50
5,0
5,0
5,0
50
3,0

GAWELL Ludvig
BERNSGARDEN Elias
BOKVIST Oliver
MAGNUSSON Jakob
HASSELGREN Linus
MAGNUSSON Gustav
SIDMALM Jakob
HAKANSSON Erik
NARDUS Emilio
HELLSING Sebastian
PETTERSSON-JENSEN Tobias
SVEDBERG Jonas
ENGSTROM Olle
ROEMPKE Claes johan
ENGSTROM Antoine
MARTIN Oskar
SOLBERG Christoffer

3,0 ALSENFORS Emil

3,0

LINDBLAD Jonatan

OR
OR
OR
SY
ST
up
ST
ST
SY
OR
OR
VN
OR
sO
SY
VN
OR
'S
ST

WEFF Orebro
WEFF Orebro
WEFF Orebro

A6 Jonkdping

FFF Stockholm
UF Uppsala

DIF Stockholm
DIF Stockholm
MF19 Malmo

WEFF Orebro
WFF Orebro

Scar Ornskoldsvik
WEFF Orebro

NFK Nykoping

A6 Jonkoping
Scar Ornskadldsvik
WEFF Orebro
KF99 Kungsbacka
FFF Stockholm

SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

1997
1996
1996
1999
1997
1998
1996
1998
1996
1997
1999
1997
1997
1997
1997
1999
1997
1996
1997

o O w

5 . R .
R 6 R .
6 . - .
5 R -
R R 5 .
R 5 R .
5 R .
5 R .
- 5 - .
5 R .
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Masters yngre ungdom Virja damer sdisongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:59:07

tdvlingar
nr. tavlingsnamn tavlingsplats nation aldersklass vapen fran till
I. Orebro Masters Orebro SWE Yngre ungdom Virja 09.10.2010 09.10.2010
2. Kanikowski Cup Kalmar SWE Yngre ungdom Virja 23.10.2010 23.10.2010
3. Laxtriffen Halmstad SWE Yngre ungdom Virja 13.11.2010 13.11.2010
4. Kungsbacka Masters Kungsbacka SWE Yngre ungdom Virja 15.01.2011 15.01.2011
5. West Coast Challenge Goteborg SWE Yngre ungdom Virja 26.02.2011 26.02.2011
6. Lingiaden Ljungby SWE Yngre ungdom Virja 20.03.2011 20.03.2011
7. Coupe de Stockholm Stockholm SWE Yngre ungdom Virja 09.04.2011 09.04.2011
8. A 6 Masters Jonkoping SWE Yngre ungdom Virja 30.04.2011 30.04.2011
9. Malmo Open Malmo SWE Yngre ungdom Virja 07.05.2011 07.05.2011
10. Ungdoms- och kadett SM Karlskrona SWE Yngre ungdom Virja 21.05.2011 21.05.2011
idrottare
pl. poang namn distr. klubb nat. fodd I 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I 102,0 EKHOLM Irma SY  FKC Karlskrona SWE 1999 - 24 24 (17) (24) (17) -- 24 (17) 30
2. 94,0 ANDERSSON Malin ST FFF Stockholm SWE 1998 24 -- 20 (20) -- (20) 24 (17) -- 26
3 59,0 STRANNE My 'S GFK Goteborg SWE 1999 13 - - 10 20 -- - - - 6
4. 53,0 LINDGREN Julia ST FFF Stockholm SWE 1999 -~ - - -- -- -- 17 13 - 23
5. 43,0 OLIN Johanna OR  WFF Orebro SWE 1998 17 -- -- 10 -- -- - - - 6
6. 42,0 TILLMAN Signe OR  WFF Orebro SWE 2000 -- -- - -- -- 0 - 3 - 19
7. 39,0 RUNDQUIST Harriet ST EGF Solna SWE 1998 - - -- -- -- - 20 -- -9
8. 36,0 BORSODI Nora OG  LFK Linkdping SWE 1998 - - .- -- -- 3 - - - 23
8. 36,0 HEDIN Alice ST SAF Stockholm SWE 1999 - - - -- -- -- - 17 -9
10. 29,0 PETERSONS Felicia SY FKC Karlskrona SWE 1998 - - .- -- -- 3 - - - 6
1. 29,0 SUNDBERG Emma S DIF Stockholm SWE 1999 - - -- -- -- -- 3 -- - 6
12. 26,0 GEZELIUS Alicia ST FFF Stockholm SWE 1999 - - - -- -- -- 313 - -
13. 19,0 GILLJAM Patricia Vs GFK Goteborg SWE 1998 - - -- -- -- -- - - - 19
14. 17,0 JANSCH Celeste ST DIF Stockholm SWE 2000 -- -- - -- -- -- 7 - - -
15. 14,0 HELLBERG Cecile ST DIF Stockholm SWE 1999 - - -- -- -- -- - - - 14
16. 13,0 LOFVENBERG Sara SY LjFK Ljungby SWE 2000 -- -- I3 - -- -- - - - -
17. 13,0 ERIKSSON Agnes OR  WFF Orebro SWE 2000 -- -- -- -- -- -- -- 3 - -
17. 13,0 LINDSTROM Alice NeJ NFK Nyképing SWE 1998 13 --  -- -- -- -- - - - -
19. 13,0 LOFGREN Sonja S DIF Stockholm SWE 1999 - - - -- -- -- 3 -- - -
20. 10,0 BLENWALL Lisa 'S KF99 Kungsbacka SWE 1999 - - - 10 -- -- - - - -
21 10,0 ENGSTROM Clara Vs KF99 Kungsbacka SWE 1998 - - -- 10 -- -- - .- - -
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Masters yngre ungdom Virja herrar sasongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:59:15

tédvlingar

\OmNGyn-hyN_—z

S

. tavlingsnamn

Orebro Masters
Kanikowski Cup
Laxtriffen

Kungsbacka Masters
West Coast Challenge
Lingiaden

Coupe de Stockholm

A 6 Masters

Malmo6 Open

Ungdoms- och kadett SM

pl. poang namn

R B i

102,0 ISLAS FLYGARE Linus
98,0 DEJENFELT Tobias
84,0 KIMFORS Simon
80,0 MANCEWICZ Bartlomiej
70,0 GUSTAVSSON Hampus
70,0 GUSTAFSSON Viktor
70,0 BRECEVIC Cesar
68,0 EJEMYR Christoffer
59,0 FRANSSON Andreas
59,0 HANSSON Rasmus
58,0 GAHM Oscar
56,0 SVENSSON Jonathan
55,0 KARLSSON Hannes
55,0 MAGNUSSON Jakob
48,0 MATTSSON Axel
47,0 HIERT Karl
47,0 JOHANSSON Alexander
43,0 STEINBOCK Simon
39,0 BJORKBACK Nils
39,0 GUNNARSSON Marcus
38,0 ANGELSTEN Richard
37,0 BLADER Benjamin
37,0 DITTMER Johan
35,0 RODUNG Ludyvig
35,0 FRIDSEN-SKOGSBERG Rikard
34,0 PETTERSSON-JENSEN Tobias
32,0 HASSELMARK Nils
29,0 GRANEVIK Gunnar
29,0 HOGNELID Gabriel
29,0 AKED Tim
27,0 KUTTI Adam
26,0 JANSSON Vilmar
25,0 LEWIN johan
23,0 DAHLIN Svante
22,0 RUNOLD Jacob
21,0 KVERNES Johannes
21,0 EDLUND Leon
20,0 FURUBJELKE Gustav
19,0 SLAGBRAND Benjamin
19,0 SUNDQVIST Arvid
18,0 STRALE Hannes
18,0 GUSTAVSSON Linus
17,0
17,0 NETTERBERG Marcus
16,0 ENGBERG lvar
14,0 ZINGMARK William
14,0 THORN Gustav
13,0 LINDBOM Eric
13,0 ZELAYA Otto
13,0 MANCEWICZ Mikolaj
12,0 BERGDAHL Tjalve
12,0 GRANBERG Johan
11,0 DALGARD Henrik
11,0 HESSLING OSCARSON Simon
11,0 SKAGERBERG Jonatan
10,0 GYLLENHOFF Anders

SILIWANOWICZ Mateusz konrad

tavlingsplats nation
Orebro SWE
Kalmar SWE
Halmstad SWE
Kungsbacka SWE
Goteborg SWE
Ljungby SWE
Stockholm SWE
Jonkoping SWE
Malmoé SWE
Karlskrona SWE
idrottare
distr. klubb nat. fodd
UP  UF Uppsala SWE 1998
VS KF99 Kungsbacka SWE 1998
VS GFK Géteborg SWE 1999
GO GoFK Visby SWE 1999
SY A6 J6nkoping SWE 1998
VS KF99 Kungsbacka SWE 1998
GO GoFK Visby SWE 1999
ST EGFSolna SWE 1998
SY LjFK Ljungby SWE 1998
VS KF99 Kungsbacka SWE 1999
VS GFK Goteborg SWE 1998
ST DIF Stockholm SWE 1999
GO GoFK Visby SWE 1998
SY A6 Jonkoping SWE 1999
SY FKC Karlskrona SWE 1998
SY LjFK Ljungby SWE 1998
VS  KF99 Kungsbacka SWE 1998
UP UF Uppsala SWE 1998
SY A6 Jonkoping SWE 2000
SY FKC Karlskrona SWE 1998
OR  WEFF Orebro SWE 1999
SO NFK Nyképing SWE 1999
VS  KF99 Kungsbacka SWE 1998
VS GFK Goteborg SWE 1998
OR  WEFF Orebro SWE 1998
OR  WEFF Orebro SWE 1999
ST FFF Stockholm SWE 1998
SY FKC Karlskrona SWE 2000
OR  WEFF Orebro SWE 1999
SY FKC Karlskrona SWE 1999
OR  WEFF Orebro SWE 1998
SY  LjFK Ljungby SWE 1998
OR  WEFF Orebro SWE 1998
SY KFK Kalmar SWE 1999
ST FFFStockholm SWE 1998
VS GFK Géteborg SWE 1999
GO GoFK Visby SWE 1999
OR  WEFF Orebro SWE 1998
VS GFK Goteborg SWE 1998
GO GoFK Visby SWE 1999
UP UF Uppsala SWE 1999
SY A6 Jonképing SWE 2000
VS GFK Goéteborg SWE 2001
ST DIF Stockholm SWE 1999
VS GFK Goteborg SWE 1999
VS GFK Goéteborg SWE 1998
GO GoFK Visby SWE 1999
UP UF Uppsala SWE 1998
VM  HFG Hallstahammar SWE 1998
GO GoFK Visby SWE 2003
VS GFK Géteborg SWE 1998
OR  WFF Orebro SWE 1999
OG LFK Linkdping SWE 1998
ST DIF Stockholm SWE 1998
VS GFK Goteborg SWE 2000
ST DIF Stockholm SWE 1998

aldersklass
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom

Yngre ungdom

I 2
v | =
"(13)" "(13)"
- | i
"(10)" 24
"(10)" 20
"®) -
17 "(10)"
- 17
"©)" @)
313
17 "(10)"
"(l0)" 13
- 8
"6 -
13 -
6 13
e -
13 -
"G -
"6)" 8
"6)" 10
- 10
") 6
5 .
5 -
- 6
; 6
o -
- 6
8 .
8 .

"(13)"
"(13)"

3

17

24

vapen
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
Virja
4 5
24 --
"(17)" "(20)"
"(8)" 24
"a3)" 17
"(13)" 13
"@8)" I3
13 "(13)"
") 17
- "(o)"
10 --
"@8)" I3
20 --
- 10
") -
13 --
"6)" 10
"(5)" 10
"6)" -
6 .
- 8
6 .
@ -
6 .
10 --
6 .
- 8
- 8
5 .

fran till
09.10.2010 09.10.2010
23.10.2010 23.10.2010
13.11.2010 13.11.2010
15.01.2011 15.01.2011
26.02.2011 26.02.2011
20.03.2011 20.03.2011
09.04.2011 09.04.2011
30.04.2011 30.04.2011
07.05.2011 07.05.2011
21.05.2011 21.05.2011
6 7 8 9 10
-- 24 -- -- 30
24 "(20)" 24 24 26
- = |werl o | 2=
a7 17 20 -- 19
"(10)"  -- "(13)" - 16
"3 .- 17 17 23
a7 17 - 09
— 10 -- 13 14
— 1313 "(l0)" "(12)"
17 13 "(10)" "@®)" 16
-- 13 13 13 19
- "(lo)" (o) - (1)
Bl B lwyl - | »
13 -- 13 -- 16
20 -- 6 - 14
10 10 - )"
") -- "®)" 10 14
; 10 B B, B
TGy I el I
8 ) N [ T
‘el 8 [mEr]| - 9
- 8 - - 16
"6)" - 6 0
10 -G -9
"(6)" 6 "(5)" - 1
0 ") "6)" -- -
8 6 6 - 12
6 B - 3 -
= |G| = -9
6 - "6)" 8 9
- 6 8 - 8
8 - - - 12
8 -- - -- 12
- 6 - 8 9
- 6 -- 1
- - - - 9
- 6 - -- 9
B 5 5 B B
- - - -- 19
- 8 - 1
; 8 ; . ;
- -- - -- 9
- 5 - 12
- -- - -- 8
- - - - 14
- 3 - -- 1
B 5 B . B
; 5 ; . ;
- 5 - 8
- B - | = 12
- 3 - 9
; . 6 . :
. - - "
- - — | = I
- 10 B ; B
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57.
58.
59.
60.
6l
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
68.
70.
71.
72.
72.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

9,0 WIDEN Albin

9,0 GYLLENSPETZ MUNRO William
9,0 TIBELL Linus

9,0 AXELSSON Olof

9,0 VANSVIK Valter

9,0 FREDRIKSSON Marcus
8,0 ALFVEN William

8,0 LUNDH Oscar

8,0 RADOSAVLJEVIC Lav
8,0 HALLBERG Hugo

6,0 REIMERS Kristian

6,0 MARTIN Oskar

6,0 LARSSON Rasmus

6,0 HAKANSSON Erik

6,0 LUND Leonard

6,0 LOWEGREN Isak

6,0 ZACHRISSON Carl

6,0 JANSSON Melker

6,0 HJERT Hannes

5,0 NORDGREN Daniel

5,0 NILSSON Axel

3,0 WINGREN Niklas

3,0 FALK Teo

3,0 SMART RANDQUIST Thobias

ST
\'D
ST
ST
ST
SY
ST
VA
ST
'S
D
VN
SY
ST
ST
SY
D
SY
SY
\'A
UpP
ST
ST
ST

EGF Solna

GFK Goéteborg
DIF Stockholm
FFF Stockholm
DIF Stockholm
FKC Karlskrona
EGF Solna

12 Karlstad

EGF Solna

GFK Goteborg
GFK Goteborg
Scar Ornsksldsvik
C4 Kristianstad
DIF Stockholm
DIF Stockholm
LjFK Ljungby
GFK Goteborg
LjFK Ljungby
LjFK Ljungby
KF99 Kungsbacka
UF Uppsala

JFK Jakobsberg
FFF Stockholm
DIF Stockholm

SWE

SWE

1999
1999
1998
1998
1999
2000
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1999
2001
2001
1998
1999
1999
1999
1999

- S | - 9
- - 9
- S | = 9
. - 9
- - | = 9
- - 9
- - 8
- 5 = 8
- - 8
R . 6 R
6 R - R
R - 6 R
6 R - R
6 . - .
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Masters junior Florett damer sidsongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:56:23

tavlingar
nr. tavlingsnamn tavlingsplats nation aldersklass vapen fran till
. Musketortraffen Karlskrona SWE Juniorer Florett 18.09.2010  19.09.2010
2. Gardacupen Goteborg SWE Juniorer Florett 09.10.2010  09.10.2010
3. Kanikowski Cup Kalmar SWE Juniorer Florett 23.10.2010  23.10.2010
4. JSMIND/LAG F+S Stockholm SWE Juniorer Florett 27.11.2010  27.11.2010
5. Coupe de Helsingborg Helsingborg SWE Juniorer Florett 29.01.2011 29.01.2011
6. NM Florett Uleaborg FIN Juniorer Florett 12.02.2011 12.02.2011
7. Trekanten International Kopenhagen DEN Juniorer Florett 26.03.2011  26.03.2011
8. Coupe de Stockholm Stockholm SWE Juniorer Florett 09.04.2011  09.04.2011
9. Svenska Masterskapen for seniorer och veteraner Goteborg SWE Seniorer Florett 16.04.2011 16.04.2011
idrottare
pl. poang namn distr. klubb nat. fodd | 2 3 4 5 6 7 8 9
| 24,0 DORDEVIC Larisa SY ARA Helsingborg SWE 1994 24 -- -- 30 24 - -- 20 26
2 102,0 SIGNAS Magdalena S MF19 Malmo SWE 1991 17 "(I13)" 24 19 -- 23 -- "(I3)" 19
3 78,0 FALKENSTROM Alida ST EGF Solna SWE 1994 17 20 - 23 18 - - -- --
e 62,0 SCHREIBER Ester 'S GFK Goteborg SWE 1997 - 16 -- 26 20 -- -- -- --
5. 61,0 ENGSTROM Alice ST EGF Solna SWE 1995 13 13 - 19 16 - - -- --
6 60,0 LOFMARK Linn SY FKC Karlskrona SWE 1996  -- 18 - 23 - e e - 19
7 44,0 ISAKSON Frida SY MF19 Malmo SWE 1995 -- -- 200 - -- -- e 24 --
7 44,0 MITROVIC Lana SY MF19 Malmo SWE 1994 20 24 R - --
9 32,0 STJERNDAL Michaela ST AFK Stockholm SWE 1996  -- 13 - 19 - e - -- --
10. 19,0 OITA Francesca SY C4 Kristianstad SWE 1995 - -- - 19 - - - -- --
1. 16,0 JOHNSSON Anna VS GFK Goteborg SWE 1996  -- -- N -- --
1. 16,0 JOHANSSON Ida SY FKC Karlskrona SWE 1996  -- -- B [ - --
13. 16,0 DUBECK-SCHOMER Hanna ST EGF Solna SWE 1996  -- -- R [ -- --
14. 16,0 RUNDQUIST Harriet ST EGF Solna SWE 1998  -- -- N [ I - --
15. 16,0 HOIJER Hillevi ST AFK Stockholm SWE 1997 - -- N [ R -- --
16. 14,0 HOGSTROM Hanna ST AFK Stockholm SWE 1996  -- -- - 14 - - - -- --
17. 14,0 LILIENBERG Ulrika SY C4 Kristianstad SWE 1995 - -- - 14 - e - -- --
18. 14,0 WERNER Maja SY C4 Kristianstad SWE 1997 - -- - 14 - - - -- --
19. 13,0 THOMAS-LYRI Magda ST AFK Stockholm SWE 1996  -- 13 I -- --
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Masters junior Florett herrar sisongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:56:27

tavlingar
nr. tavlingsnamn tavlingsplats nation aldersklass vapen fran till
. Musketortraffen Karlskrona SWE Juniorer Florett 18.09.2010  19.09.2010
2. Gardacupen Goteborg SWE Juniorer Florett 09.10.2010  09.10.2010
3. Kanikowski Cup Kalmar SWE Juniorer Florett 23.10.2010  23.10.2010
4. JSMIND/LAG F+S Stockholm SWE Juniorer Florett 27.11.2010  27.11.2010
5. Coupe de Helsingborg Helsingborg SWE Juniorer Florett 29.01.2011  29.01.2011
6. NM Florett Uleaborg FIN Juniorer Florett 12.02.2011 12.02.2011
7. Trekanten International Kopenhagen DEN Juniorer Florett 26.03.2011  26.03.2011
8. Coupe de Stockholm Stockholm SWE Juniorer Florett 09.04.2011  09.04.2011
9. Svenska Masterskapen for seniorer och veteraner Goteborg SWE Seniorer Florett 17.04.2011 17.04.2011
idrottare
pl. poidng namn distr. klubb nat. fodd 1 2 3 4 5 6 7 8 9
| 117,0 WEINBERGER Oskar ST  AFK Stockholm SWE 1993 24 24 -- 30 - - - 20 19
2 02,0 RIZELL Simon 'S GFK Goteborg SWE 1994 -- 18 -- 23 18 - -- 24 19
3 92,0 MARTIN Julius 'S GFK Goteborg SWE 1994 -- 16 - 19 24 - - 17 16
4 92,0 HAGLUND Andreas SY  KFK Kalmar SWE 1992 "(13)" 13 -- 23 "(13)" -- 23 17 16
5. 91,0 WIKSTROM Olle SY  KFK Kalmar SWE 1994 20 "(13)" 17 19 16 -- 19 "(I13)" "(l6)"
6. 77,0 THORNER Daniel SY  KFKKalmar SWE 1994 "(10)" "(10)" 20 19 10 -- 16 -- 12
7 73,0 SAND Robin 'S GFK Goteborg SWE 1994 17 "(10)"  -- 16 13 - 14 13 "(12)"
8 66,0 BRANNSTROM Gustaf 'S GFK Goteborg SWE 1991 -- 20 -- 26 20 - -- -- --
9. 61,0 STJERNDAL Jimmy ST  AFK Stockholm SWE 1994 13 13 - 19 R -- 16
10. 55,0 ISAKSON Erik SY  MFI9 Malmo SWE 1993 17 -- 24 -- O -- 14
1. 55,0 RIZELL Josef 'S GFK Goteborg SWE 1996 -- 6 -- 16 10 -~ I -- 12
12. 49,0 THORNER Andreas SY  KFK Kalmar SWE 1994 13 10 3 -- 13 - - -- --
13. 47,0 BLADIN Jonathan ST EGF Solna SWE 1995 8 6 - 12 8 - - 13 --
14. 40,0 ASTROM Axel ST EGF Solna SWE 1995 10 6 -- 14 0 - -- -- --
15. 38,0 LIND AF HAGEBY Adrian ST EGF Solna SWE 1995 13 13 - 12 - - e -- --
16. 35,0 FORSLUND Douglas ST EGF Solna SWE 1994 8 8 - 8 - - -- --
17. 34,0 LOF Jesper 'S HFS Halmstad SWE 1994 -- 10 -- 14 0 - -- -- --
18. 26,0 HAMMARSTROM Adam ST EGF Solna SWE 1995 -- 6 - 12 8 - - -- --
19. 22,0 OTTOSSON Fredrik ST EGF Solna SWE 1995 10 -- - 12 - e e -- --
20. 22,0 GEDIN Sebastian ST EGF Solna SWE 1996 -- 8 - 14 - - e -- -
21 22,0 BORGSTROM Emil SY  FKC Karlskrona SWE 1995 -- 8 - 14 - e e -- --
22. 20,0 RONDAHL Vilhelm ST  AFK Stockholm SWE 1993 -- 8 - 12 - e e -- --
23. 20,0 BRINGLOF Anton ST EGF Solna SWE 1994 8 -- - 12 - - e -- --
24. 18,0 WICKMAN Elis ST EGF Solna SWE 1996 -- 6 - 12 - e e -- --
25. 17,0 LINDE Johan SY  KFK Kalmar SWE 1993 -- -- 17 -- - - e -- --
26. 16,0 KASE Robin ST DIF Stockholm SWE 1992 -- -- -- 16 s -- --
27. 16,0 ANDERSSON Christopher ST  AFKStockholm SWE 1993 -- -- -- 16 - e e -- --
28. 14,0 KIMFORS Anton Vs GFK Goteborg SWE 1997 -- -- - - - - e -- 14
29. 13,0 JILDESTAD Jonathan SY  KFK Kalmar SWE 1994 -- -- 3 -- - e e -- --
30. 13,0 LINDH Oscar Vs HFS Halmstad SWE 1993 -- -- - - 13 - - -- --
31 12,0 BRATTHALL Alexander ST EGF Solna SWE 1996 -- -- - 12 R -- --
32. 12,0 ZINGMARK William 'S GFK Goteborg SWE 1998 -- -- - - - e e -- 12
33. 12,0 ALFVEN William ST EGF Solna SWE 1998 -- -- - 12 - e e -- --
34. 11,0 MINDELOF Vincent ST EGF Solna SWE 1997 -- -- - - - e -- --
35. 11,0 NYSTROM Rasmus ST  JFKJakobsberg SWE 1997 -- -- - - e e -- --
35. 11,0 FORSLUND Cedric ST EGF Solna SWE 1996 -- -- - R -- --
37. 11,0 JANSSON Alexander ST  JFKJakobsberg SWE 1996 -- -- - - - e -- --
38. 10,0 ANIES Filip 'S GFK Géteborg SWE 1995 10 -- - - - e e -- --
39. 6,0 LYRSTRAND Hugo Vs GFK Géteborg SWE 1996 -- 6 - - - - e -- --
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Masters kadett Florett damer sasongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:57:57

tavlingar
nr. tavlingsnamn
I.  Musketortraffen
2. Gardacupen
3. Kanikowski Cup
4. JSMIND/LAG F+S
5. Coupe de Helsingborg
6. NM Florett
7. West Coast Challenge
8. Coupe de Stockholm
9. Malmo Open
10. Ungdoms- och kadett SM
pl. poang namn
I 120,0 DORDEVIC Larisa
2. 110,0 SCHREIBER Ester
3. 98,0 LOFMARK Linn
4. 93,0 ISAKSON Frida
5. 90,0 FALKENSTROM Alida
6. 82,0 MITROVIC Lana
7. 78,0 THOMAS-LYRI Magda
8. 68,0 HOIJER Hillevi
9. 68,0 ENGSTROM Alice
10. 62,0 HOGSTROM Hanna
(ll, 39,0 SUNDIN Anna
12. 34,0 DUBECK-SCHOMER Hanna
13. 32,0 OITA Francesca
14. 27,0 JOHANSSON Ida
15. 26,0 STJERNDAL Michaela
16. 24,0 PETERSSON Hanna
17. 19,0 ENGSTROM Julia
18. 16,0 LEJON Viktoria
19. 16,0 MUMM Emelie
20. 12,0 NILSSON Clara
21. 12,0 MOBERG Lisa
22. 12,0 GHOSH Olivia
23. 10,0 VALERO-COLLANTES Cristina
24. 10,0 RUNDQUIST Harriet
25. 8,0 LILIENBERG Ulrika
26. 8,0 WERNER Maja

tadvlingsplats nation
Karlskrona SWE
Goteborg SWE
Kalmar SWE
Stockholm SWE
Helsingborg SWE
Uleaborg FIN
Goteborg SWE
Stockholm SWE
Malmo SWE
Karlskrona SWE
idrottare
distr. klubb

SY  ARAHelsingborg

VS  GFK Géteborg

SY  FKC Karlskrona

SY  MFI9 Malmd

ST EGFSolna

SY  MFI9 Malmé

ST  AFK Stockholm

ST  AFK Stockholm

ST EGF Solna

ST  AFKStockholm

ST  AFK Stockholm

ST EGFSolna

SY  C4 Kristianstad

SY FKC Karlskrona

ST  AFK Stockholm

SY  LUGI Lund

ST EGF Solna

SY  MFI9 Malmé

ST  DIFStockholm

VS  GFK Goteborg

VS  GFK Géteborg

SY  LUGI Lund

ST EGFSolna

ST EGFSolna

SY  C4 Kristianstad

SY  C4 Kristianstad

nat.
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

SWE
SWE

SWE
SWE
SWE
SWE

aldersklass
Kadetter
Kadetter
Kadetter
Juniorer
Kadetter
Kadetter
Kadetter
Kadetter
Kadetter
Kadetter
fodd 1
1994 24
1997  "(13)"
1996 20
1995 --
1994  "(13)"
1994 17
1996 "(13)"
1997 --
1995 13
1996 --
1996 --
1996 --
1995 --
1996 17
1996 --
1995 --
1997 --
1994 --
1995 --
1995 --
1995 --
1996 --
1995 --
1998 --
1995 --
1997 --

vapen
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett

3 4
24 24
- 20

"7 17
20 --

fran
18.09.2010
09.10.2010
23.10.2010
27.11.2010
29.01.2011
12.02.2011
27.02.2011
09.04.2011
08.05.2011
22.05.2011

till

18.09.2010
09.10.2010
23.10.2010
27.11.2010
29.01.2011
12.02.2011
27.02.2011
09.04.2011
08.05.2011
22.05.2011
9 10
SERPE
24 30
20 23
17 26
-- 19
17 -
13 19
-- 14
-- 16
- 14
-- 16
-- 14
-- 19
-- 14
-- 19
-- 16
-- 16
-- 12
| m
- n
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Masters kadett Florett herrar sisongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:58:03

tavlingar
nr. tavlingsnamn tadvlingsplats nation aldersklass vapen fran till
I.  Musketortraffen Karlskrona SWE Kadetter Florett 18.09.2010 18.09.2010
2. Gardacupen Goteborg SWE Kadetter Florett 09.10.2010 09.10.2010
3. Kanikowski Cup Kalmar SWE Kadetter Florett 23.10.2010 23.10.2010
4. JSMIND/LAG F+S Stockholm SWE Juniorer Florett 27.11.2010 27.11.2010
5. Coupe de Helsingborg Helsingborg SWE Kadetter Florett 29.01.2011 29.01.2011
6. NM Florett Uleaborg FIN Kadetter Florett 12.02.2011 12.02.2011
7. West Coast Challenge Goteborg SWE Kadetter Florett 27.02.2011 27.02.2011
8. Coupe de Stockholm Stockholm SWE Kadetter Florett 09.04.2011 09.04.2011
9. Malmo Open Malmé SWE Kadetter Florett 08.05.2011 08.05.2011
10. Ungdoms- och kadett SM Karlskrona SWE Kadetter Florett 22.05.2011 22.05.2011
idrottare
pl. podng namn distr. klubb nat. fodd 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I 15,0 RIZELL Simon VS  GFK Goteborg SWE 1994 - 24 - "7 24 -- 24 -- 17 26
2. 1050 WIKSTROM Olle SY  KFK Kalmar SWE 1994 24  "(13)" 24 "(13)" 17 "(13)" (o) 17 23
Bs 93,0 MARTIN Julius VS  GFK Goteborg SWE 1994 - 20 - "(13)" 20 -- 17 17 -- 19
4. 92,0 LOF Jesper VS HFS Halmstad SWE 1994 13 "(13)" "(10)" "(®)" "(I3)" 30 20 13 "(I13)" 16
5 89,0 THORNER Andreas SY  KFK Kalmar SWE 1994 20 "(I13)" 20 -- 17 - 13 -- -- 19
6. 83,0 SAND Robin VS  GFK Goteborg SWE 1994 "(10)" 13 - "(10)" 13 - 17 17 -- 23
7. 80,0 STJERNDAL Jimmy ST  AFK Stockholm SWE 1994 17 -- - 13 - e - 20 -- 30
8. 66,0 RIZELL Josef VS  GFK Géteborg SWE 1996 - "@®)" 17 10 0 -- "(10)" "(10)" 10 19
9. 66,0 LIND AF HAGEBY Adrian ST EGFSolna SWE 1995 10 17 - "(6)" -- -- 13 10 "6)" 16
10. 66,0 BRATTHALL Alexander ST EGFSolna SWE 1996 10 -- 17 "(6)" 0 -- 13 "(8)" -- 16
1. 66,0 THORNER Daniel SY KFK Kalmar SWE 1994 13 "(10)" 13 13 13 "(10)" -- -- 14
12. 65,0 WICKMAN Elis ST EGFSolna SWE 1996 10 "(6)" 13 "(6)" "®)" -- 10 13 -9
13. 59,0 ASTROM Axel ST EGFSolna SWE 1995 13 "(8)" - 8 13 -- -- 13 -- 12
14. 53,0 BLADIN Jonathan ST EGFSolna SWE 1995 13 "(8)" - "(6)" 10 -- 8 10 -- 12
15. 50,0 HAMMARSTROM Adam ST EGFSolna SWE 1995 - 8 - "6)" 8 -- 10 8 -- 16
16. 41,0 FORSLUND Douglas ST EGFSolna SWE 1994 6 10 - 5 8 -- -- - -- 12
17. 40,0 LYRSTRAND Hugo VS  GFK Goteborg SWE 1996 6 6 - -- "é)" -- 8 8 -- 12
18. 39,0 GEDIN Sebastian ST EGFSolna SWE 1996 - 10 13 8 - - - 8 - -
19. 38,0 AHLQVIST Carl oskar SY  MFI9 Malmo SWE 1997 8 -- 8 -- 10 -- -- -- -- 12
20. 36,0 ANIES Filip VS  GFK Géteborg SWE 1995 8 -- - -- - -- 8 -- 8 12
21 35,0 FORSLUND Cedric ST EGFSolna SWE 1996 6 -- - 5 6 -- -- 6 -- 12
22. 34,0 OTTOSSON Fredrik ST EGFSolna SWE 1995 8 -- - 6 - -- -- 6 -- 14
23. 33,0 ROSENLUND Gabriel SY  MFI9 Malmé SWE 1997 17 -- 10 -- 6 - - -- - -
24. 32,0 MEIJER Edvin 'S GFK Goéteborg SWE 1997 - -- 8 -- - -- 6 -- 6 12
25. 31,0 BORGSTROM Emil SY  FKC Karlskrona SWE 1995 - 10 13 8 - -- -- -- -- --
26. 23,0 STROM Axel ST  AFK Stockholm SWE 1996 - -- - -- 6 - - 6 - 1
27. 22,0 PAPADOPOULOS Jordanis SY ARAHelsingborg SWE 1996 - -- - -- 8 -- -- -- -- 14
28. 16,0 JEPPSSON Ludvig SY  YFK Ystad SWE 1996 - -- - -- - - 8 -- 8 -
29. 15,0 MINDELOF Vincent ST EGFSolna SWE 1997 - -- 10 5 -- -- -- -- -- -
30. 14,0 BRINGLOF Anton ST EGFSolna SWE 1994 8 -- - 6 - -- -- -- - -
31 14,0 LANTZ Gabriel SY  ARAHelsingborg SWE 1995 - -- 8 -- 6 - - -- - -
32. 14,0 WILLEMO Jakob GO  GoFK Visby SWE 1994 - -- - -- -- -- -- -- - 14
33. 12,0 MOAVEN DOUST Egil VS  GFK Goteborg SWE 1997 - -- - -- -- -- 6 6 - -
34. 11,0 TANG Arvid VS  GFK Goteborg SWE 1994 - -- - -- R -- - 1
35. 1,0 WESTHOLM Jacob VS  GFK Goteborg SWE 1995 - -- - -- -- -- -- -- -- 11
36. 11,0 KAAR Mattias VS GFK Gbteborg SWE 1994 - -- - - - - -- -
37. 11,0 LINGAAS TURK Jakob VS  GFK Goéteborg SWE 1995 - -- - -- -- -- -- -- -- Il
38. 11,0 HELGEGREN Rikard VS  GFK Goteborg SWE 1995 - -- - -- -- -- -- -- - 1l
39. 11,0 EIWORTH Johan ST  VFVallentuna SWE 1994 - -- - -- O -- -- 1
40. 11,0 JONSSON Patrik 'S GFK Goéteborg SWE 1995 - -- - -- -- -- -- -- - Il
41. 10,0 JILDESTAD Jonathan SY KFK Kalmar SWE 1994 - -- 10 -- -- -- -- -- -- -
42. 9,0 FAREBORG Jonathan ST  VFVallentuna SWE 1995 - -- - -- R -- - 9
43. 9,0 MOHLIN Anton VS  GFK Goteborg SWE 1995 - -- - -- -- -- -- -- -- 9
44. 9,0 ARFORS Kalle ST  AFK Stockholm SWE 1996 - -- - -- O -- - 9
45. 9,0 HORNER Melker ST  AFK Stockholm SWE 1996 - -- - -- -- -- -- -- -- 9
46. 9,0 FINSBERG Jonatan VS  GFK Goteborg SWE 1996 - -- - -- -- -- -- -- - 9
47. 6,0 ALFVEN William ST EGFSolna SWE 1998 - -- - 6 - e - -- -- -
48. 50 NYSTROM Rasmus ST  JFK Jakobsberg SWE 1997 - -- - 5 - -- - -
49. 5,0 JANSSON Alexander ST JFKJakobsberg SWE 1996 - -- - 5 -- -- -- -- -- -
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Masters dldre ungdom Florett damer sdasongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:56:29

tavlingar
nr. tavlingsnamn tdvlingsplats nation aldersklass vapen fran till
. Musketortriffen Karlskrona SWE Aldre ungdom Florett 18.09.2010 19.09.2010
2. Kanikowski Cup Kalmar SWE Aldre ungdom Florett 23.10.2010 23.10.2010
3. Laxtriffen Halmstad SWE Aldre ungdom Florett 13.11.2010 13.11.2010
4. Coupe de Helsingborg Helsingborg SWE Aldre ungdom Florett 29.01.2011 29.01.2011
5. West Coast Challenge Goteborg SWE Aldre ungdom Florett 26.02.2011 26.02.2011
6. Coupe de Stockholm Stockholm SWE Aldre ungdom Florett 09.04.2011 09.04.2011
7. Malmo Open Malmo SWE Aldre ungdom Florett 07.05.2011 07.05.2011
8. Ungdoms- och kadett SM Karlskrona SWE Aldre ungdom Florett 21.05.2011 21.05.2011
idrottare
pl. poang namn distr. klubb nat. fodd I 2 3 4 5 6 7 8
| 118,0 LOFMARK Linn SY FKC Karlskrona SWE 1996 20 24 -- 24 -- -- 20 30
2 10,0 THOMAS-LYRI Magda ST AFK Stockholm SWE 1996 7 -- - 17 20 24 "(13)" 23
3 100,0 JOHANSSON Ida SY FKC Karlskrona SWE 1996 17 20 20 20 -- ~-- "(I7)" 23
4 98,0 SCHREIBER Ester 'S GFK Géteborg SWE 1997 24 -- 24 - - .- 24 26
5. 86,0 HOIJER Hillevi ST AFK Stockholm SWE 1997 - 17 -- 13 17 20 "(I13)" 19
6 77,0 HOGSTROM Hanna ST AFK Stockholm SWE 1996 - - - 17 24 17 -- 19
7 60,0 VOLLBERG Alicia S ARA Helsingborg SWE 1996 313 -- 10 -- - 10 14
8 59,0 RUNDQUIST Harriet ST EGF Solna SWE 1998 - 17 -~ 10 -- -- 13 19
9. 55,0 THOMAS-LYRI Fanni ST AFK Stockholm SWE 1998 - - -- 13 -- I3 13 16
10. 53,0 SUNDIN Anna ST AFK Stockholm SWE 1996 -- - - 10 -- 7 10 16
1. 51,0 HANSSON Matilda SY ARA Helsingborg SWE 1997 13 13 17 8 - - -- --
12. 450 ENGSTROM Julia ST EGF Solna SWE 1997 - 13 - 13 - - -- 19
13. 42,0 DUBECK-SCHOMER Hanna ST EGF Solna SWE 1996 -- - -~ 13 -- I3 -- 16
14. 16,0 MUSTAFAEVA Dillshodahon SY MF19 Malmo SWE 1998 - - - - - - -- 16
15. 10,0 HINSELL Elin SYY ARA Helsingborg SWE 1998 - - - 10 -- -- -- --
16. 8,0 LUNDIN Frida 'S HFS Halmstad SWE 1996 -~ - - 8 - - -- --
17. 8,0 JONSSON Karin Vs HFS Halmstad SWE 1997 - - -- 8 - - -- --
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Masters dldre ungdom Florett herrar sisongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:58:29

tavlingar
nr. tavlingsnamn
I.  Musketortraffen
2. Kanikowski Cup
3. Laxtriffen
4. Coupe de Helsingborg
5. West Coast Challenge
6. Coupe de Stockholm
7. Malmo Open
8. Ungdoms- och kadett SM
pl. poang namn
| 119,0 WICKMAN Elis
2 104,0 RIZELL Josef
3 100,0 KIMFORS Anton
4. 90,0 AHLQVIST Carl oskar
5. 83,0 BRATTHALL Alexander
6 75,0 ROSENLUND Gabriel
7 67,0 GEDIN Sebastian
8 67,0 MATHIASSON Teo
9. 66,0 KAJBJER Albin
10. 65,0 MOAVEN DOUST Egil
1. 63,0 PAPADOPOULOS Jordanis
12. 58,0 LYRSTRAND Hugo
13. 50,0 MEIJER Edvin
14. 45,0 SOLDING Hugo
15. 44,0 JEPPSSON Ludvig
16. 40,0 KAJBJER Petter
17. 39,0 MINDELOF Vincent
18. 39,0 NYSTROM Rasmus
19. 36,0 LILJA Rasmus
20. 36,0 HOLMGREN Hjalmar
21. 34,0 LEVIN Alfred
22. 32,0 ALFVEN William
23. 32,0 OLSEN Joachim
24. 30,0 FORSLUND Cedric
25. 28,0 STROM Axel
26. 28,0 ERICSON Christian
27. 27,0 FINSBERG Jonatan
28. 24,0 PETERSSON BORGSTROM Nils
29. 23,0 EJEMYR Christoffer
30. 22,0 VALESTRAND Elias
31 20,0 ZINGMARK William
32. 18,0 BOLINDER MAYER Felix
33. 18,0 LAGSTROM Marcus
34. 17,0 LANDEN Joachim
35. 16,0 MOBERG Oskar
36. 14,0 PERSSON Sebastian
37. 14,0 JONSSON Rasmus
38. 14,0 KVERNES Johannes
39. 14,0 BERG WALLIN Johannes
40. 12,0 ANDERSSON SVARD Niels
41 12,0 GYLLENSPETZ MUNRO William
42. 12,0 ANDREASSON Filip
43. 1,0 BERGDAHL Tjalve
44. 1,0 FAREBORG Oliwer
45. 11,0 HOLM Isak
46. 11,0 ELMFELDT Teo
47. 1,0 ARFORS Kalle
48. 9,0 HORNER Melker
49. 8,0 OLSON David
50. 8,0 KIMMERUD Alexander
50. 8,0 ORNEMARK Pontus
52. 8,0 SLAGBRAND Benjamin
53. 6,0 LILJA Andreas
53. 6,0 KIRKEGAARD Ravn
55. 6,0 SAHLQVIST Olle
55. 6,0 JEPPSSON Oskar
57. 6,0 LARSSON Viktor
58. 6,0 ANEES Barry

tdvlingsplats
Karlskrona
Kalmar
Halmstad
Helsingborg
Goteborg
Stockholm
Malmé
Karlskrona

distr.
ST
'S
VS
SY
ST
SY
ST
VS
SY
'S
SY
'S
VS
SY
SY
SY
ST
ST
SY
SY
SY
ST
SY
ST
ST
ST
'S
SY
ST
'S
VS
ST
'S
ST
ST
SY
SY
'S
SY
SY
'S
VS
'S
ST
VB
ST
ST
ST
SY
SY
'S
'S
SY
SY
VS
SY
SY
SY

nation
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
idrottare
klubb
EGF Solna
GFK Goteborg
GFK Goteborg
MF19 Malmé
EGF Solna
MF19 Malmé
EGF Solna
HFS Halmstad
KFK Kalmar
GFK Goteborg
ARA Helsingborg
GFK Goteborg
GFK Goteborg
YFK Ystad
YFK Ystad
KFK Kalmar
EGF Solna
JFK Jakobsberg
FKC Karlskrona
FKC Karlskrona
ARA Helsingborg
EGF Solna
ARA Helsingborg
EGF Solna
AFK Stockholm
JFK Jakobsberg
GFK Géteborg
MF19 Malmé
EGF Solna
GFK Goteborg
GFK Goteborg
VF Vallentuna
GFK Goteborg
AFK Stockholm
AFK Stockholm
ARA Helsingborg
ARA Helsingborg
GFK Goteborg
LUGI Lund
LUGI Lund
GFK Goteborg
GFK Goteborg
GFK Goteborg
VF Vallentuna
UFK Umea
AFK Stockholm
AFK Stockholm
AFK Stockholm
KFK Kalmar
ARA Helsingborg
GFK Goteborg
GFK Goteborg
KFK Kalmar
LUGI Lund
GFK Goteborg
YFK Ystad
ARA Helsingborg
MF19 Malmo

aldersklass
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom

nat. fodd
SWE 1996
SWE 1996
SWE 1997
SWE 1997
SWE 1996
SWE 1997
SWE 1996
SWE 1996
SWE 1998
SWE 1997
SWE 1996
SWE 1996
SWE 1997
SWE 1997
SWE 1996
SWE 1998
SWE 1997
SWE 1997
SWE 1996
SWE 1996
SWE 1997
SWE 1998
SWE 1997
SWE 1996
SWE 1996
SWE 1997
SWE 1996
SWE 1997
SWE 1998
SWE 1996
SWE 1998
SWE 1997
SWE 1997
SWE 1998
SWE 1997
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1999
SWE 1997
SWE 1996
SWE 1999
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1997
SWE 1997
SWE 1998
SWE 1996
SWE 1996
SWE 1998
SWE 1997
SWE 1997
SWE 1998
SWE 1996
SWE 1997
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1997
SWE 1996

vapen
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett

"(13)"

fran
18.09.2010
23.10.2010
13.11.2010
29.01.2011
26.02.2011
09.04.2011
07.05.2011
21.05.2011
4 5
24 24
20 "(13)"
-- 17
17 20
17 17
13 "(13)"
13 --
13 --
- 13
8 10
10 13
- 8
8 -
- 10
10 --
6 8
10 --
10 --
6 -
8 -
6 -
- 6
- 6
13 10
- 10
|
3
6 .
6 -
6 -
- 8
6 .
- 6
- 6
- 6
8 .
- 8
6 -

till

19.09.2010
23.10.2010
13.11.2010
29.01.2011
26.02.2011
09.04.2011
07.05.2011
21.05.2011

6 7 8
iy | = |22
"(13)" 24 23
"(13)" 20 26
17 17 19
3 - 19
"6)" 1316
24 -~ 30
- - 14
3 - 16
0 10 19
- B
"@8)" - 12
- 8 16
13 14

— 10 14
8 - 14
0 - 16
6 8 Il
o 6 ao
0 - n
- 8 -
-2

0 - 12
6 5 Il
6 - 9
6 12

- n

8 - -
6 - I
— ||
-

5 =]
6 -

oo 6 a0
6 -

6 - .
6 - -
. SR
- T
- — | 1
- -
- — |
- -9
6 | -
R 6 --
6 --
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Masters yngre ungdom Florett damer sasongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:58:31

tédvlingar

nr.

NowvhwN —

T

R Y N

tavlingsnamn

Kanikowski Cup
Laxtriffen

Coupe de Helsingborg
West Coast Challenge
Coupe de Stockholm
Malmo6 Open

Ungdoms- och kadett SM

poing namn

98,0 RUNDQUIST Harriet
94,0 EKHOLM Irma

73,0 AUGUSTSSON Erika
73,0 THOMAS-LYRI Fanni
62,0 HINSELL Elin
62,0 MUSTAFAEVA Dillshodahon
40,0 BORGSTROM Emma
39,0 SCHREIBER Miriam
36,0 ENGELKE Isabelle
33,0 GILLJAM Patricia
16,0 STRANNE My

16,0 HOLBERG Maja

14,0 LILJA Ronja

14,0 KESSELI Maija

14,0 BOCH Anastazja

10,0 LINK Sara

8,0 ANEES Tara

tavlingsplats
Kalmar
Halmstad
Helsingborg
Goteborg
Stockholm
Malmo

Karlskrona

distr.

ST
SY
SY
ST
SY
SY
SY
Vs
ST
VS
Vs
SY
SY
ST
'S
SY
SY

nation
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE

idrottare

klubb

EGF Solna

FKC Karlskrona
YFK Ystad

AFK Stockholm
ARA Helsingborg
MF19 Malmé
FKC Karlskrona
GFK Goteborg
JFK Jakobsberg
GFK Géteborg
GFK Géteborg
KFK Kalmar
FKC Karlskrona
JFK Jakobsberg
GFK Géteborg
LUGI Lund
MF19 Malmé

aldersklass
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom

Yngre ungdom

nat.

vapen
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett
fodd 1
1998 24
1999 20
1998 17
1998 --
1998 --
1998 13
1998 17
2002 --
1999 --
1998 --
1999 --
1999 --
2000  --
1999 --
1999 --
1999 --
1998 --

fran till
23.10.2010 23.10.2010
13.11.2010 13.11.2010
29.01.2011 29.01.2011
27.02.2011 27.02.2011
09.04.2011 09.04.2011
08.05.2011 08.05.2011
22.05.2011 22.05.2011
3 4 5 6 7
20 - 24 "(17)" 30
"a7)" 24 -- (7" 26
"(13)" - - 3 23
17 -- 17 20 19
13 R 13 19
3 17 - "(10)" 19
. - 23
- 20 -- - 19
. - 20 - 16
- 7 -- - 16
- - - 16
B E 5 16
- - - 14
- — | - - 14
- - - 14
B - B 10 :
B - B 8 B
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Masters yngre ungdom Florett herrar sisongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:59:22

tédvlingar

nr.

No v A wN —

pl.

R B T S

tavlingsnamn

Kanikowski Cup
Laxtriffen

Coupe de Helsingborg
West Coast Challenge
Coupe de Stockholm
Malmo Open

Ungdoms- och kadett SM

poing
96,0
94,0
80,0

namn
KAJBJER Albin
EJEMYR Christoffer
KIMFORS Simon

77,0 KAJBJER Petter

66,0 GAHM Oscar

63,0 ALFVEN William

55,0 ZINGMARK William
55,0 SLAGBRAND Benjamin
48,0 KVERNES Johannes
47,0 HOLMDAHL Isak
450 BERGDAHL Tjalve
42,0 JONSSON Rasmus
42,0 DAHLIN Svante

41,0 LINDEHAMMER Oscar
39,0 WIDEN Albin

38,0 PERSSON Sebastian
32,0 JEPPSSON Oskar

32,0 GYLLENSPETZ MUNRO William
30,0 SKAGERBERG Jonatan
28,0 LANDEN Joachim

28,0 SAHLQVIST Olle

22,0 ERIKSSON Filip

21,0 TORNSJO Victor

20,0 ULLSTROM Jesper
20,0 RADOSAVLJEVIC Lav
20,0 MARTIN Nicholas

19,0 MOSSLING Sebastian
19,0 WINGREN Niklas

17,0 LOVEN Oscar

16,0 EWERS Alexander
14,0 ANDREASSON Filip
14,0 ERICI Harald

14,0 JENDBRO Tom

13,0 OLSON David

12,0 BRESIN Oscar

12,0 ELMFELDT Teo

12,0 TORNBLOM Simon
11,0 HALLBERG Hugo

11,0 BOHLIN Jacob

10,0 HOVANYI Viktor

10,0 JILDESTAD Jesper

9,0 KARLSSON Mans

9,0 PETRINI Felix

9,0 BLOM Axel

9,0 PETRINI Filip

9,0 WESTESSON Lave

9,0 ENGBERG Ivar

8,0 SVEDBERG Adam

6,0 AHLSTEDT Eimer

6,0 OLSSON Nils

6,0 HILLBERG Joel

6,0 LAFVESKANS-ALMGREN Victor

6,0 WAIL YASSIN Al-yasir

6,0 PURVIN WAHNER Felix

tavlingsplats
Kalmar
Halmstad
Helsingborg
Goteborg
Stockholm
Malmoé

Karlskrona

distr.

SY
ST
VS
SY
VS
ST
'S
Vs
'S
SY
'S
SY
SY
SY
ST
S
SY
VS
'S
ST
'S
SY
Vs
SY
ST
'S
ST
ST
ST
SY
'S
SY
SY
SY
'S
ST
SY
VS
ST
ST
SY
ST
ST
'S
ST
'S
'S
ST
'S
S
VS
SY
SY
ST

nation
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
SWE
idrottare
klubb
KFK Kalmar
EGF Solna
GFK Géteborg
KFK Kalmar
GFK Goteborg
EGF Solna
GFK Géteborg
GFK Goteborg
GFK Géteborg
KFK Kalmar
GFK Géteborg
ARA Helsingborg
KFK Kalmar
MFI9 Malmé
EGF Solna
ARA Helsingborg
YFK Ystad
GFK Goteborg
GFK Géteborg
AFK Stockholm
GFK Géteborg
ARA Helsingborg
GFK Géteborg
FKC Karlskrona
EGF Solna
GFK Géteborg
VF Vallentuna
JFK Jakobsberg
JFK Jakobsberg
ARA Helsingborg
GFK Géteborg
LUGI Lund
LUGI Lund
KFK Kalmar
GFK Goteborg
AFK Stockholm
KFK Kalmar
GFK Goteborg
AFK Stockholm
EGF Solna
KFK Kalmar
AFK Stockholm
AFK Stockholm
GFK Géteborg
AFK Stockholm
GFK Goteborg
GFK Géteborg
JFK Jakobsberg
GFK Géteborg
AFK Stockholm
GFK Géteborg
ARA Helsingborg
MFI9 Malmd
JFK Jakobsberg

aldersklass
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom
Yngre ungdom

nat. fodd
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1999
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1999
SWE 1999
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1999
SWE 1998
SWE 1999
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1999
SWE 2000
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1999
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1999
SWE 2000
SWE 2000
SWE 1999
SWE 1999
SWE 1999
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1999
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1998
SWE 1999
SWE 1998
SWE 2000
SWE 2001
SWE 2000
SWE 1999
SWE 1999
SWE 1999
SWE 1999
SWE 2000
SWE 2001
SWE 1998
SWE 1999
SWE 1998
SWE 1999

"(20)"

vapen
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett
Florett

"7

"(13)"
"(17)"
"(13)"
"(l0y"

fran till
23.10.2010 23.10.2010
13.11.2010 13.11.2010
29.01.2011 29.01.2011
27.02.2011 27.02.2011
09.04.2011 09.04.2011
08.05.2011 08.05.2011
22.05.2011 22.05.2011
4 5 6 7
24 24 - "Q3)"
20 20 "(17)" 30
3" - 20 23
17 17 -- 26
17 13 17 19

-- 17 -- 19

13 "(13)" .- 16

13 - -- 19

13 13 "6)" 12
— "0 "(10)" 14
@) - 8 16
10 - "@)" 16

- 10 8 16

- - 10 14

- - 10 19

10 - "6 12
10 - 10 12

6 6 -- 14

10 - -- 12

- 10 -- 12

8 8 -- 12

- - 5 I

6 - -- 9

- 6 -- 14

8 - -- 12

- 8 -- I

- 8 -- 1

- 6 -- I

- - 5 1

8 6 - -

- - 6 -

B . 6 _

6 . - .

- -- -- 12

- -- -- 12

- -- -- 1

- -- -- I

- 10 - -

- - -- 9

- - -- 9

- B - 9

- N - 9

- - - 9

- - - 9

. 8 - B

6 B . B

- 6 - -

6 B . B

. . 6 _

; 6 - ;
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Masters junior Sabel damer sasongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:58:05

tdvlingar
nr. tavlingsnamn tavlingsplats nation aldersklass vapen fran till
I. Orebro Masters Orebro SWE Juniorer Sabel 10.10.2010 10.10.2010
2. JSMIND/LAG F+S Stockholm SWE Juniorer Sabel 27.11.2010 27.11.2010
idrottare
pl. poang namn distr. klubb nat. fodd 1 2
l. 54,0 RONQUIST Ulrica OR OKSF Orebro SWE 1993 24 30
2. 40,0 ANDERSSON Fia SY YFK Ystad SWE 1996 17 23
3. 36,0 VALERO-COLLANTES Carolina ST JFK Jakobsberg SWE 1994 13 23
4. 26,0 WREDE Hedvig ST FFF Stockholm SWE 1992 - 26
5. 20,0 AMREN lIsabel ST FFF Stockholm SWE 1992 20 --
6. 19,0 FALKENSTROM Alida ST EGF Solna SWE 1994 -- 19
7o 19,0 SCHREIBER Ester Vs GFK Goteborg SWE 1997 -- 19
8. 19,0 DUBECK-SCHOMER Hanna ST EGF Solna SWE 1996 -- 19
9. 19,0 STJERNDAL Michaela ST AFK Stockholm SWE 1996 -- 19
10. 17,0 ASP Julia ST FFF Stockholm SWE 1998 17 --
1. 16,0 RUNDQUIST Harriet ST EGF Solna SWE 1998 - 16
12. 16,0 HOGSTROM Hanna ST AFK Stockholm SWE 1996 -- 16
13. 16,0 HOIJER Hillevi ST AFK Stockholm SWE 1997 -- 16
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Masters junior Sabel herrar sisongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:58:07

tédvlingar
nr. tavlingsnamn tavlingsplats nation
I. Orebro Masters Orebro SWE
2. JSMIND/LAG F+S Stockholm SWE
idrottare
pl. poang namn distr.
I 47,0 LAGERHOLM Anton OR
2. 36,0 AHLGREN Johan OG
3. 33,0 DAHMEN Carl Henrik SY
4. 30,0 WEINBERGER Oskar ST
5. 29,0 MEEUWISSE Leo ST
6. 26,0 LIND AF HAGEBY Adrian ST
7. 24,0 WAERN Felix ST
8. 24,0 ERICSON Wilhelm ST
9. 23,0 RIZELL Simon VS
10. 20,0 ASPEGREN Petter ST
1. 19,0 SAND Robin VS
12. 19,0 MARTIN Julius 'S
13. 19,0 KASE Robin ST
14. 16,0 GEDIN Sebastian ST
5. 16,0 RIZELL Josef 'S
16. 14,0 HAMMARSTROM Adam ST
17. 14,0 MINDELOF Vincent ST
18. 13,0 PARIZANI Amir ST
19. 13,0 HALEN Erik ST
20. 13,0 ANDERSSON Joel ST
21. 12,0 OTTOSSON Fredrik ST
22. 12,0 ALFVEN William ST

aldersklass
Juniorer

Juniorer

klubb

OKSF Orebro
LFK Linképing
YFK Ystad
AFK Stockholm
FFF Stockholm
EGF Solna

FFF Stockholm
JFK Jakobsberg
GFK Géteborg
FFF Stockholm
GFK Géteborg
GFK Géteborg
DIF Stockholm
EGF Solna
GFK Goteborg
EGF Solna
EGF Solna

JFK Jakobsberg
FFF Stockholm
FFF Stockholm
EGF Solna
EGF Solna

fran till
10.10.2010 10.10.2010
27.11.2010 27.11.2010
nat. fodd 1 2
SWE 1991 24 23
SWE 1992 17 19
SWE 1994 17 16
SWE 1993 -- 30
SWE 1994 13 16
SWE 1995 -- 26
SWE 1997 10 14
SWE 1994 10 14
SWE 1994 -- 23
SWE 1994 20 --
SWE 1994 -- 19
SWE 1994 -- 19
SWE 1992 -- 19
SWE 1996 -- 16
SWE 1996 -- 16
SWE 1995 -- 14
SWE 1997 -- 14
SWE 1996 13 --
SWE 1994 13 --
SWE 1994 13 --
SWE 1995 -- 12
SWE 1998 -- 12
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Masters dldre ungdom Sabel damer sasongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:58:08

tédvlingar

nr.

.
2.

pl.

tdvlingsnamn

Orebro Masters

JSM IND/LAG F+S
Ungdoms- och kadett SM

poang namn

44,0 ANDERSSON Fia

24,0 STJERNDAL Michaela
170 RUNDQUIST Harriet
17,0 DUBECK-SCHOMER Hanna
13,0 HOIJER Hillevi
13,0 ASP Julia
13,0 HOGSTROM Hanna

ol B4 A B

tavlingsplats
Orebro
Stockholm
Karlskrona

nation

SWE

SWE

SWE

idrottare
distr.

SY
ST
ST
ST
ST
ST
ST

aldersklass
Aldre ungdom
Aldre ungdom
Aldre ungdom

klubb

YFK Ystad

AFK Stockholm
EGF Solna

EGF Solna

AFK Stockholm
FFF Stockholm
AFK Stockholm

vapen
Sabel
Sabel
Sabel

fran till
09.10.2010 09.10.2010
27.11.2010 27.11.2010
22.05.2011 22.05.2011
fodd 1 2 3
1996 24 20 --
1996 -- 24 --
1998 -- 17 -
1996 -- 17 --
1997 -- 13 --
1998 13 -- --
1996 -- 13 --
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Masters dldre ungdom Sabel herrar sisongen 2010/2011 den 25.05.2011 12:58:09

tédvlingar

nr.
.
2.

pl.

W 00 g o 1D w N

tdavlingsnamn

Orebro Masters

JSM IND/LAG F+S
Ungdoms- och kadett SM

podng namn
54,0 GEDIN Sebastian
53,0 WAERN Felix
40,0 ISAKSSON Niklas
39,0 MINDELOF Vincent
37,0 PARIZANI Amir
26,0 SOLDING Hugo
23,0 MOAVEN DOUST Egil
19,0 LYRSTRAND Hugo
19,0 MEIJER Edvin
16,0 VALESTRAND Elias
16,0 MOBERG Oskar
16,0 LAGSTROM Marcus
13,0 KOCHBATI Erik
13,0 EJEMYR Christoffer
13,0 ALFVEN William

tavlingsplats
Orebro
Stockholm
Karlskrona

nation aldersklass
SWE Aldre ungdom
SWE Aldre ungdom
SWE Aldre ungdom
idrottare
distr. klubb
ST EGF Solna
ST FFF Stockholm
ST FFF Stockholm
ST EGF Solna
ST JFK Jakobsberg
SY YFK Ystad
'S GFK Goteborg
VS GFK Goteborg
\'D GFK Goteborg
Vs GFK Goteborg
ST AFK Stockholm
\'D GFK Goteborg
'S GFK Géteborg
ST EGF Solna
ST EGF Solna

vapen
Sabel
Sabel
Sabel

fran till
09.10.2010 09.10.2010
27.11.2010 27.11.2010
22.05.2011 22.05.2011
fodd 1 2 3
1996 -- 24 30
1997 17 17 19
1997 17 -- 23
1997 -- 20 19
1996 20 17 -
1997 -- -- 26
1997 -- -- 23
1996 -- -- 19
1997 -- -- 19
1996 -- -- 16
1997 -- -- 16
1997 -- -- 16
1997 13 -- --
1998 -- 13 --
1998 -- 13 --

B PDFmyURL.com



